
SELÇUKLU’DA HEDEF TEMIZ 
VE YAŞANABILIR BIR ÇEVRE

Selçuklu Belediyesi gelecek nesillere te-
miz ve yaşanabilir bir çevre emanet etmek 
bilinciyle çevre çalışmalarını sürdürüyor. 

Bu kapsamda İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü koordinasyonunda Çevre ve Sıfır 
Atık Platformu tarafından düzenlenen “Temiz 

Mahalle Temiz Selçuklu” etkinliğinin bu hafta-
ki adresi Sille Ak Mahallesi oldu. 

n HABERİ SAYFA 6'DA

RESTORE EDILEN CAMII 
YENIDEN IBADETE AÇILDI 

‘FİLİSTİN DAVASINA 
SAHİP ÇIKAN BİR ŞEHİRİZ’ 

Büyükşehir Belediyesi tarafından restore edilen 
Ecevitzade Kadı Mehmed Efendi Camii’nin 

açılışı gerçekleştirildi. Ecevitzade Kadı Mehmed 
Efendi’nin ikinci kuşak torunu Rüştü Ecevit, AK 
Parti Milletvekili Tahir Akyürek ve Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’ın resto-
rasyon çalışmaları için büyük emek verdiğini 
belirterek, teşekkür etti. n HABERİ SAYFA 2'DE

Filistin Âlimler Heyeti Başkanı Dr. Nevvaf Tekruri, 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay ile biraraya geldi. Türkiye’de Filistin davasına 

en çok sahip çıkan şehirlerden birisinin Konya 
olduğunu belirten Altay, “Bizim kalbimizden hiç 

çıkmıyor ama boykotun şehrin gündemine tekrar 
gelmesi için bu tür ziyaretler çok kıymetli” dedi. 

n HABERİ SAYFA 5'TE
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‘Vatandaş Soruyor, Başkan 
Cevaplıyor’ programı kapsamın-
da Sedirler ve Ulubatlı Hasan 
Mahallelerinde vatandaşlarla 
buluşan Karatay Belediye Baş-
kanı Kılca, en büyük projelerinin 
gönüllere girmek olduğunu 
söyledi. n HABERİ SAYFA 7'DE

Projemiz bütün 
gönüllere girmek 

Vatandaşla buluşan Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
“Biz, hizmet yolunu bugüne 
kadar hemşehrilerimizle birlikte 
yürüyerek başarıya ulaştık, bu 
yürüyüş bundan sonra da aynı 
hızda devam edecek” dedi. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Meramlılarla 
birlikte yürüyoruz  

07 Öğrencilerden 
hastane ziyareti07 İşbirliği protokolü 

imzalandı 08 08Evine gireceği sırada 
sırtından vuruldu

Trafik sorunu için 
toplantı yapıldı!

GAZZE İÇİN KEFENLİ DİRENİŞ 
İsrail’in Gazze’de sürdürdüğü vahşi saldırılara dikkat çekmek ve Filistin halkının haykırışına ses olmak amacıyla İHH 

Konya Şubesi Kadın Kolları tarafından düzenlenen kefenli direniş eylemi Gazze’de yaşanan acıyı adeta Konya sokakları-
na taşıdı. n HABERİ SAYFA 5'TE

Filistin Alimler Birliği Başkanı Nevvaf Tekruri, Filistin'de işgal altındaki topraklardan ziyade zihin-
lerin işgal edildiğini belirterek, “Ümmeti parçaladılar, ümmet bilincini ortadan kaldırdılar” dedi
SORUMLULUK ÜMMETİN OMUZLARINDA

Konya Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Platfor-
mu tarafından düzenlenen ‘1 Konu 1 Konuk’ 

isimli buluşmaya Filistin Alimler Birliği 
Başkanı Nevvaf Tekruri konuk oldu. Filistin’de 

yaşanan insanlık dramı hakkında konuşan 
Tekruri, sorumluluğun büyük olduğunu ve 

tüm ümmetin omuzlarında olduğunu vurgu-
layarak, “Sorumluluk, tüm ümmetin omuzla-
rında ancak Türkiye’nin sorumluluğu daha 

büyük” dedi. 

ÜMMET BİLİNCİ YENİDEN OLUŞTURULMALI 
Filistin'de işgal altındaki topraklardan ziyade 
zihinlerin işgal edildiğini vurgulayan Tekruri, 

“İşgal edilen ümmetin izzetidir, onurudur, şere-
fidir, namusudur. Ümmeti parçaladılar, ümmet 

bilincini ortadan kaldırdılar. Bizim bu birliği 
tekrar sağlamamız gerekiyor. Tekrar tek vücut 
olmamız gerekiyor. Bu şuura sahip olmamız 

gerekiyor ki topraklarımızı işgal eden ve kirle-
ten o rejimden ancak bu şekilde kurtarabiliriz” 

diye konuştu. n HABERİ SAYFA 5'TE 

Ummet vurgusu

SİYER-İ NEBİ BİLGİ 
YARIŞMASI YAPILDI

Anadolu Gençlik Derneği tarafından Türkiye geneli 
ortaokul düzeyi Siyer-i Nebi Bilgi Yarışması gerçek-

leştirildi. Yarışmasının Konya ayağında 31 ilçede 
eşzamanlı olarak, yüzlerce noktada, binlerce ortaokul-

lu öğrenci katılım sağladı.   n HABERİ SAYFA 2'DE

TEKNOFEST’TE BÜYÜK 
BİR BAŞARIYA İMZA ATILDI

Büyükşehir Belediyesi Kapsül Teknoloji Platformu, 
TEKNOFEST KKTC’deki 6 farklı kategoriden toplam-
da 2 ödülle döndü. KTP Kılıçarslan Akıncıları takımı, 

Uçan Araba Simülasyonu kategorisinde “En İyi 
Algoritma Ödülü”nü aldı. n HABERİ SAYFA 4'TE
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Büyükşehir Belediyesi tara-
fından restore edilen Beyşehir 
Kurucuova Mahallesi’ndeki Ece-
vitzade Kadı Mehmed Efendi 
Camii’nin açılışı gerçekleştirildi. 
Açılışa katılan Ecevitzade Kadı 
Mehmed Efendi’nin ikinci kuşak 
torunu Rüştü Ecevit, AK Parti 
Konya Milletvekili Tahir Akyürek 
ve Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’ın 
restorasyon çalışmaları için bü-
yük emek verdiğini belirterek, 
teşekkür etti.

“1914 YILINDAN TARİHE NOT 
DÜŞMÜŞ BU ESERİN TEKRAR AYAĞA 

KALDIRILMASI HEPİMİZ İÇİN ÇOK 
KIYMETLİ”

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay da emekleri 
için önceki dönem Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanlığı görevi 
yürüten AK Parti Konya Millet-
vekili Tahir Akyürek’e teşekkür 
ederek, “Tahir Başkanımız bu-
rada çok önemli bir başlangıç 
yapmış, biz sadece sonundaki 
noktayı koyduk. Hem bu cami-
nin restorasyonunda hem de 
bölgemizde yapılan tüm işlerden 
dolayı önceki dönem Büyükşehir 
Belediye Başkanımız, Milletveki-
limiz Tahir Akyürek beye tekrar 
teşekkür ediyorum” dedi.

Büyükşehir Belediyesi olarak 
tüm ilçelerde yoğun bir gayret 
ve çaba içerisinde olduklarını 

vurgulayan Altay, “Büyükşehir 
Yasası ile birlikte bu beldeler 
de Büyükşehir’imizin hizmet 
alanına dahil oldu. Böylece bu 
güzel işleri yapma imkanımız 
oldu. Sadece Kurucuova’da de-
ğil Konya’nın bütün beldelerin-
de, bütün ilçelerinde Büyükşe-
hir Belediyesi olarak yoğun bir 
gayret ve çaba içerisindeyiz. 
Hem sosyal hayatın gelişmesi 
hem burada yaşayan vatandaş-
larımızın gelirlerinin artırılması, 
bir taraftan da kültürümüze ait 
eserlerin restorasyonuyla ilgili 
çalışmalar yürütüyoruz. Belki de 
bunun en güzel örneklerinden 
birisi bugün açılışını gerçekleş-
tirdiğimiz Ecevitzade Kadı Meh-
med Efendi Camii. Fotoğraflarını 
görmüştüm ama yakından daha 
etkileyici, mimari bir eser olarak 
tarihimize not düşmüş bir yapıyı 
baştan sona restore ederek aç-

mak da bizlere nasip oldu. Bun-
dan ne kadar mutluluk, gurur 
duysak azdır. Ecevit ailesinin 
de geçmişten gelen kültürüne 
sahip çıkarak bu restorasyonun 
yapılmasında gösterdiği gayret, 
açılışta yaptığı organizasyon 
için ayrı ayrı teşekkür ediyo-
rum. 1914 yılından tarihe not 
düşmüş bu eserin tekrar ayağa 
kaldırılması hepimiz için çok 
kıymetli. Çok önemli bir resto-
rasyon yürütüldü, adeta baştan 
aşağı yenilenmiş oldu. Başta İl 
Müftümüz olmak üzere Diya-
net camiasına da teşekkür edi-
yorum. Beyşehir’de bütün işleri 
birlikte yaptığımız Adil Bayındır 
Başkanımıza, Başkan vekilimize, 
Kahraman başkanımıza, bugün 
bizi yalnız bırakmayan Karatay 
Belediye Başkanımız Hasan Kıl-
ca’ya teşekkür ediyorum. Hayır-
lı, uğurlu olsun” diye konuştu. 

“HİZMETLER TAMAMLANIYOR 
YENİ HİZMETLERE İMZA ATILIYOR, 

BAYRAK DAHA DA YUKARI TAŞINMIŞ 
OLUYOR”

AK Parti Konya Milletvekili Ta-
hir Akyürek ise, “Konya Modeli Be-
lediyecilik” anlayışıyla çalışamaya 
devam ettiklerini belirterek, “Kon-
ya Modeli Belediyecilik ifadesini 
kullanıyoruz. Uğur bey de bunu 
anlatıyor biz de bunu anlatıyoruz. 
Önceki dönem hizmetler tamam-
lanıyor, yeni hizmetlere imza atılı-
yor, bayrak daha da yukarı taşınmış 
oluyor. Büyükşehir Belediye Başka-
nımıza hem bu hizmetin tamam-
lanması hem de yaptığı diğer hiz-
metler için huzurlarınızda teşekkür 
ediyorum. Hayır sahiplerine, bu 
hayrata, bu camiye katkı yapan 
geçmişlerimize de rahmet diliyo-
ruz, onları da minnetle anıyoruz. 
Bu güzel buluşmayı tertip eden 
Ecevit ailesine de şükranlarımı arz 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından restore edilen Beyşehir 
Kurucuova Mahallesi’ndeki Ece-
vitzade Kadı Mehmed Efendi Ca-
mii’nin açılışına Konya İl Müftüsü 
Prof. Dr. Ali Öge, Karatay Beledi-
ye Başkanı Hasan Kılca, Beyşehir 
Belediyesi Başkan Yardımcısı Mus-
tafa Balıklı, AK Parti Beyşehir İlçe 
Başkanı Kahraman Şanal ve Bey-
şehirliler katıldı. 
nİ HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi tarafından restore edilen Beyşehir Kurucuova Mahallesi’ndeki tarihi 
Ecevitzade Kadı Mehmed Efendi Camii’nin açılışı protokol üyeleriyle gerçekleştirildi

Tarihi restorasyon

Mustafa - Şerife Özkan çiftinin kızları Latife Sena 
ile Halit - Sırma Gül Çalış çiftinin evlatları Abdul-
lah hayatını birleştirdi. Genç çiftin düğün merasimi, 
Alyahs Kösedağ Düğün Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Düğün merasiminde; Özkan ile Çalış ailelerini, ak-
rabaları, yakınları ve sevenleri yalnız bırakmazken, 
düğüne çok sayıda davetli katıldı. 

Her iki ailenin büyükleri gelen misafirlerini tek 
tek karşılayarak, tebrikleri kabul etti. Misafirlere 
düğünde geleneksel Konya düğün pilavı ikram 
edildi. Konya Yenigün Gazetesi olarak Latife Sena 
ve Abdullah çiftine bir ömür boyu mutluluklar di-
ler, Özkan ve Çalış ailesini de tebrik ederiz.
n TÜLİN ŞEKER

Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD) tarafından her yıl düzen-
lenen Türkiye geneli Ortaokul 
düzeyi Siyer-i Nebi Bilgi Yarış-
ması gerçekleştirildi.

81 ilde gerçekleşen bilgi yarış-
masının Konya ayağında 31 ilçede 
eşzamanlı olarak, yüzlerce nok-
tada, binlerce ortaokullu öğrenci 
katılım sağladı. AGD Konya Şube 
Ortaokullar Komisyon Başkanı 
Abdullah Elma, yarışma öncesi 
yaptığı açıklamada kaybedeni ol-
mayan yarışmadaki amacın Pey-
gamber Efendimiz’in (sav) haya-
tını ve ahlakını gençliğin kalbine 
yerleştirmek ve Allah’ın rızasını 
kazanmak olduğunu söyledi. 

Konya’da 135 noktada ger-
çekleşen yarışma hakkında 
Elma, “Ülkemizde binlerce nok-
tada 100 binlerce öğrencinin 
katılımıyla en güzel insan Pey-

gamber efendimiz (sav) hayatını 
öğrenen gençlerimizle bir araya 
geliyoruz. Konya’da 31 ilçemiz-
de yine 135 noktada binlerce 
gencimizle aynı tatlı telaşın içe-
risindeyiz. Kaybedeni olmayan 
bir yarışmadayız. Bu yarışmanın 
en önemli noktası, en güzel in-
sanın hayatını tanıyıp, bu haya-
tı kendi hayatımızda uygulayıp, 
Rabbimizin rızasını kazanmak 
ve Efendimiz’in (sav) sünneti se-
niyesini anlamak ve icra etmek. 
Önce ahlak ve maneviyat şuu-
ruyla çalışan Anadolu Gençlik 
Derneğimiz bugün böylesi güzel 
bir faaliyetle Türkiye’mizin gele-
ceği olan gençlerimiz için çalış-
maya, mücadele etmeye, onları 
en güzel hale getirme yolunda 
adım atmaya devam ediyor. Dü-
zenlediğimiz faaliyetlerle onları 
hayırla meşgul ediyor ve yanlış 

işlerden alıkoymayı hedefliyor. 
Böylelikle daha büyük daha gü-
zel bir Türkiye’mizin geleceği 
için çalışıyoruz. Sınava katılan 
bütün Gençlerimizi tebrik edi-
yor, onlara emek harcayan veli-
lerimizi kutluyoruz” dedi. 

Yarışmada Türkiye geneli ve 
Konya geneli ödüllerinde oldu-
ğunu vurgulayan Elma, “Maddi 
ve manevi bir dolu kazananın 
olduğunu bu vesileyle hatırla-
tıyoruz. Başta Konya birincimiz 
olmak üzere 10.000 TL, 8.000 
TL, 6.000 TL, 5.000 ve 4.000 TL 
şeklinde maddi ödüllerinin ya-
nında, Efendimizin hayatını oku-
yarak İslam’ı en güzel şekilde 
yaşayabilmenin, o güzel ahlakı 
en güzel şekilde kazanabilmenin 
ödülünün daha değerli olduğu 
aşikardır” diye konuştu. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Mustafa - Şerife Özkan çiftinin kızları Latife Sena ile Halit-Sırma Gül Çalış çiftinin evlatları Abdullah 
mutluluğa ‘evet’ dedi. Düğün daveti için gelen misafirlere geleneksel Konya düğün pilavı ikram edildi

Latife Sena ile Abdullah
dünyaevine girdi

Siyer-i Nebi Bilgi Yarışması yapıldı

Uğur İbrahim Altay Tahir Akyürek
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Mısır birçok amaçlarla kullanılan önemli bir 
tahıldır. Bitki olarak orijini Amerika olan bu bitki 
zamanla dünyaya yayılmıştır. Ülkemizde de gi-
derek önemi artan ve yetiştirme alanları artmakta 
olan mısır bitkisi yem ve gıda sanayisinin önemli 
bir ham maddesidir. 

Amerika Kıtasının 15. Yüzyıl sonlarında keş-
fedilmesiyle birlikte, dünyanın geri kalan ülkeleri 
tarafından bilinmeye başlamıştır. 16. Yüzyılda 
Avrupa’ya, oradan da dünyanın çeşitli yerlerine 
ulaşan mısır bugün birçok ülkede temel gıda ola-
rak yer edinmiştir. İlk olarak Meksika yakınlarında 
kullanılmaya başlandığı tahmin edilmektedir. 
Mısırın ülkemize girişi ise, kuzey Afrika üzerinden 
olmuştur. Bu bitkiye, ülkemizde mısır adının veril-
miş olması, bu bitkinin Mısır ve Suriye üzerinden 
girdiğinin bir göstergesidir.

Mısır çeşitleri: Sert mısır, At dişi mısır, Unlu 
mısır, Patlak (Cin) mısır ve Kavuzlu mısırdır.

Mısır enerji değeri açısından hayvan yemi ve 
endüstri açısından önemli bir bitkidir. Mısır nişas-
ta, protein dışında glikoz ve yağ ekonomik açıdan 
önem taşımaktadır.  Mısırın bileşimi yaklaşık ola-
rak Mısır yaklaşık olarak şunları içerir: % 70- 87 
(karbonhidratlar) nişasta (amiloz ve amilopektin), 
% 6-13 protein (Ort: 10), % 4 yağ (4- 7), % 1-3 
şeker, % 2 kül vardır. Danedeki proteinin 3/4’ü 
embriyoda ve nişastanın tamamına yakını en-
dosperm de bulunur. 100 gram mısır 365 Kcal 
enerji vermektedir. 

Bugün dünyanın hemen hemen her yerinde 
gerek temel gıda gerekse hayvan yemi olarak 
kullanılan mısırın nişasta yağ ve protein yanın-
da vitaminler açısından da bir hayli zengin olan 
mısırın diyetsel lifler, fosfor ve magnezyum için 
de iyi bir kaynak oluşturmakta olduğundan farklı 
kullanımı vardır.

Mısır, dünyada buğday ve çeltikten sonra 
en fazla tarımı yapılan bir tahıl bitkisidir. Dünya 
üzerinde çok sayıda çiftçi ailesi bunun çoğu da 
gelişmekte olan ülkelerdedir, mısır tarımı ile uğ-
raşmaktadır. 2022-2023 pazarlama yılı verilerine 
göre, 190 milyon hektarlık ekim alanı ile dünyada 
buğday ve çeltikten sonra en fazla ekilen bir bitki-

dir. Mısır üretimi ise 1.16 milyar 
ton olarak verilmiştir.  Dünyada 
en çok mısır Amerika kıtasında 
üretilmektedir. A.B.D ve Çin 
dünya toplam mısır üretiminin 
büyük bir kısmını karşılamak-
tadır.

Türkiye ise mısıra ayrılan 
ekim alanlarıyla dünyada 7. ve 
üretimde %3.3 lük pay ile 9. 
sıradadır.

Tahıl ürünleri toplamı için 
2023-2024 piyasa döneminde 
yurt içi üretimin yurt içi talebi 
karşılama derecesi (yeterlilik de-
recesi) %111,9 olarak gerçekleşmiştir. Toplam 
tahıl üretiminde en büyük paya sahip olan buğ-
dayın yeterlilik derecesi %118,4 (durum buğda-
yında %228,6, diğer buğdayda %106,0), yem 

sanayinin en önemli girdilerini oluşturan arpanın 
yeterlilik derecesi %115,7, mısırın yeterlilik dere-
cesi %96,5, soyanın yeterlilik derecesi ise %4,1 
olarak gerçekleşti. Görüldüğü gibi Mısır ve Soya 
bitkisinde kendine yeterli ülke değiliz. O nedenle 

iklimi uygun olan ve su ihtiyacı karşılanabilen böl-
gelerde ekim alanları artırılmalıdır.

Konya’da mısır ekim ve üretim durumuna 
bir bakacak olursak 2002 yılından 2023 yılına ka-
dar mısır ekim alanları ve üretimi aşağıda tabloda 
görüldüğü gibi sürekli artış göstermiştir. 

Konya’da mısır ekim alanı (da), üretim (Ton) 
ve 2002 yılından 2023 yılına kadar % değişimi 

Mısır bitkisi hayvan beslemede önemli bir 
besin (yem) kaynağı olması nedeniyle Konya’da 

oldukça geniş alanlarda ekilmekte 
dir, aşağıdaki tabloda ekiliş ve üre-
tim miktarları ve Konya’nın ülkedeki 
payı (%) verilmiştir.

Son 20 yılda Dünya mısır ve-
rimliliğinde %36 iyileşme gözlem-
lenirken Türkiye’nin mısır verimi 
aynı dönemde %88 artmıştır. Son 
5 yıl ortalamaları incelendiğinde 
Dünya ortalama mısır verimi 584 
kg/da iken Türkiye’nin mısır verimi 
928 kg/da seviyesindedir. Konya da 
bazı yetiştiricilerin verim ortalaması 

Türkiye ortalamasından da yüksektir.
Aşağıdaki tabloda Konya’nın Türkiye’deki 

üretim sırlamasında yeri verilmiş olup görüldü-
ğü gibi sadece mısırda değil birçok bitkide ve 
hayvancılıkta önemli bir üretim potansiyeline 
sahip bir ildir. Bu potansiyelin sürdürülmesi için 
sulama suyuna ihtiyaç kaçınılmaz zaruret haline 
gelmiştir.

Yukardaki tablolarda ekim alanı, üretim 
miktarlarında ve Konya’nın Türkiye’deki payı 
(%)  olarak önemli bir yeri vardır. Mısır bitkisi 
Dane üretiminde Türkiye’de 1. Sırada ve silajlık 
üretiminde ise İzmir’den sonra 2. Sırada yer al-
maktadır. Hayvancılıkta yem önemli bir girdi ol-

duğundan mevcut işletmelerde 
hem içme hem de yem bitkileri 
yetiştirmek için su ihtiyaçtır. 

Konya ovasının mevcut suyu ihtiyacı karşılama-
dığı konu uzmanlarınca sürekli dile getirilmekte-
dir. O halde ovaya dış havzalardan su getirilerek 
dünya piyasalarında ki ürün fiyatları ile rekabet 
edebilecek maliyette ürün yetiştirmenin yolu da 
daha az masrafla üretmekten geçmektedir.

Durum böyle iken 2025 yılı itibariyle 52 ilçe-
de ve 11 ilde "yer altı suyu seviyesinin düşmesi 
nedeniyle" mısır ekimini yasaklama kararı alındığı 
haberleri yayınlanmıştır. 

Mısır ekiminin münavebeli yapılması gere-
ken İller: Tarım ve Orman Bakanlığı Ankara, Aksa-
ray, Eskişehir, Hatay, Kırşehir, Karaman, Konya, 
Nevşehir, Niğde, Şanlıurfa ve Mardin illerine bağlı 
52 ilçede 2025 yılından başlamak üzere mısır eki-
mini yasakladı. 

14 Eylül 2023 tarih ve 32309 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanan "Tarımsal Üretimin Plan-
lanması Hakkında Yönetmelik" çerçevesinde ha-
zırlanan düzenlemede bu yerlerde mısır ekiminin 
belirli bir münavebeye uygun ekilmesi gerekçesi 
olarak "tarımsal yeraltı su kısıtı..." gösterilmekte-
dir. 

Ülkemizde 2023/24 üretim sezonunda 9,1 
milyon dekar alanda, 9 milyon ton mısır üretilmiş 
olup, 300.000 çiftçimiz tarafından mısır üretimi 
yapılmaktadır. Mısır verimliliğindeki artışla ül-
kemizde 2000 yılında 2,3 milyon ton olan mısır 
üretimi, 2023/2024 üretim sezonunda 9 milyon 
tona ulaşmıştır. Türkiye’nin mısır ihtiyacı 12 mil-
yon kadardır. Bu günkü üretim durumumuza 
göre 3 milyon ton açığımız vardır. O halde ithalat 
kaçınılmazdır.

Konya Ticaret Borsasında bir kilo mısır fiyat-
ları (30 Nisan 2025) 11819 -12245 TL arasın-
da, Polatlı Ticaret Borsasında 11.90 – 12.00 TL 
arasında işlem görmüştür, TMO aynı günlerdeki 
fiyatı 12.332 TL/kg olarak verilmektedir. Bazı ül-
kelerde mısır ton fiyatı ise şöyledir; ABD’de 214 
Dolar (FOB), Arjantin’de 224 Dolar, Rusya’da 241 
Dolar ve Ukrayna’da 247 Dolardır. Bu fiyatın üze-

rine nakliye ve diğer masraflarda ilave edildiğinde 
yurt içi fiyatlarına ulaşılmaktadır. 

Ticaret Bakanlığı verilerine göre Temmuz 
2024 itibariyle Türkiye mısır denge tablosuna 
göre kendine yeterlilik oranı %85.8 olmuştur.  
Türkiye’de 2023/24 üretim döneminde mısır üre-
timi 9 milyon ton ile yeni rekor seviyesine ulaş-
tığı, fiyatların artış hızının yavaşladığı, üretimde 
Konya’nın ilk sırada (Şanlıurfa, Adana) yer aldığı 
ve mısırın % 88,5’ini yem sanayisinin kullandığı 
belirtilmektedir. Bu da göstermektedir ki yem için 
mısır önemli ve et ve süt maliyeti için de hayvan 
beslemede yem büyük oranda önemlidir.

Son ithalatta gümrük vergisi alınmaması 
yem fiyatlarında düşüşe neden olmayacağını 
düşünmekteyim, bu nedenle az da olsa vergi 
alınarak su fonuna aktarılarak kaynak oluşturul-
malıydı.

Türkiye bu dönemde ülke mısır ithalat eden 
ve ihraç eden bir ülkedir. 2021-2022 üretim yı-
lında 3.561.000 tın mısır ithal etmiş ve 1.270.000 
ton mısır ihraç etmiştir. 

İhtiyaç olduğuna göre ithalat ülkemiz için ka-
çınılmazdır. Ancak üretim sıralamasında yer alan 
Konya, Şanlıurfa,, Adana ve diğer illerimizde su 
ve diğer girdilerin temininde kolaylık sağlanırsa 
üretimin tamamını karşılamak mümkün olabilir.

Tarım ürünleri ithalatından alınan vergilerin 
bir kısmı, belirli bir dönem desteklerden bir mik-
tar kesilerek ve tarımla ilgili kurumların vereceği 
destekleri gibi miktarlar oluşturulan su fonuna 
aktarılarak kaynak oluşturulmalı ve Konya’nın su 
ihtiyacı karşılanmalıdır. Unutulmamalı ki ithalatla; 
ithal edilen her ürünü yetiştiren ülkenin çiftçisi 
desteklenmektedir.  O halde ithalatla başka ül-
kenin üreticisini desteklemek yerine ülkemizde 
tarımda girdiler temin edilmeli ve mevcut tarım 
potansiyelimiz kullanılarak kendimize yeterli hale 
gelmeliyiz. 

İklim değişikliğine bağlı kuraklık karşısında 
ovaya su temin edilmez ise yukardaki tablolarda 
görülen birçok üründe sıralamada ilk sıralarda yer 
almamız da bundan sonraki yıllarda mümkün ol-
mayacaktır. Planlamalar buna göre yapılmalıdır.

MISIR İTHALATININ DÜŞÜNDÜRDÜKLERİ VE KONYA

haber@konyayenigun.com
PROF. DR. MEVLÜT MÜLAYİM

Necmettin Erbakan Üni-
versitesi (NEÜ) Ahmet Ke-
leşoğlu İlahiyat Fakültesi 
ev sahipliğinde gerçekleşen 
2025 Yılı Üniversiteler Arası 
Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma 
Yarışması İç Anadolu Bölge Fi-
nali’nde, NEÜ temsilcisi İsmail 
Adam tüm rakiplerini geçerek 
birinci oldu ve 6 Mayıs’ta An-
kara’da düzenlenecek olan 
Türkiye Finali’ne gitmeye hak 
kazandı.

NEÜ Ahmet Keleşoğlu İla-
hiyat Fakültesi ile Konya İl 
Müftülüğünün ortaklaşa dü-
zenlediği 2025 Yılı Üniver-
siteler Arası Kur'an-ı Kerim'i 
Güzel Okuma Yarışması İç 
Anadolu Bölge Finali, NEÜ 
Ahmet Keleşoğlu Yerleşkesi 
İlahiyat Fakültesi Camii’nde 
gerçekleştirildi. 

NEÜ, Ankara Sosyal Bi-
limler Üniversitesi, Ankara 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, 
Ankara Hacı Bayram Veli Üni-
versitesi, Erciyes Üniversite-
si, Selçuk Üniversitesi, Niğde 
Üniversitesi ve Aksaray Üni-
versitesinin yarışmacılarının 
ter döktüğü final müsabakası-
na NEÜ Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu, NEÜ Ahmet Keleşoğlu 
İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Kamil Güneş, İl Müftü Yar-
dımcısı Mustafa Şimşek ile çok 
sayıda akademisyen ve öğren-
ci katıldı.

Büyük bir coşku ve manevi 
atmosfer ortamında düzenle-
nen yarışmada NEÜ Ahmet 
Keleşoğlu İlahiyat Fakülte-
sinden İsmail Adam birinci, 
Erciyes Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesinden Muhammet 
Haktan Benli ikinci; Ankara 
Yıldırım Beyazıt Üniversite-
sinden Ömer Öksüz ise üçün-
cü oldu.

Yarışmada dereceye giren 
öğrencileri tebrik ederek he-
diye takdiminde bulunan Prof. 
Dr. Cem Zorlu, Kur’an-ı Kerim 
okumanın öneminden bahset-
ti. Hafızların çok önemli ve 
değerli olduğunu ifade eden 
Prof. Dr. Zorlu, tüm yarışma-
cılara ve yarışmada görevli 
jüriye katılımlarından dolayı 
teşekkür etti. Program, birinci 
gelen öğrencinin Kur’an tila-
veti ile sona erdi.

NEÜ Ahmet Keleşoğlu İla-
hiyat Fakültesi temsilcisi İs-
mail Adam, 06 Mayıs’ta An-
kara’da düzenlenecek Kur’an-ı 
Kerim’i Güzel Okuma Türkiye 
Finalinde yarışacak.  
n HABER MERKEZİ

Kur’an-ı Kerim güzel okuma 
yarışmasında finale kaldı

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Hacı İsa Efen-
di Semt Pazarı’nda düzenlenen 
mahalle buluşmasında Yenişehir 
ve Kovanağzı mahallelerinin sa-
kinleriyle bir araya geldi. AK Par-
ti Meram İlçe Başkanı Mehmet 
Munlafalıoğlu’nun da eşlik ettiği 
buluşma öncesinde semt pazarı-
nı ziyaret eden Kavuş, hem alış-
veriş yapan vatandaşlarla hem 
de pazarcı esnafıyla birebir soh-
bet etti.

“BU İKİ MAHALLEMİZ SADECE 
ALT YAPI ÇALIŞMALARI İÇİN 
200 MİLYON’UN ÜZERİNDE 

YATIRIM ALDI” 
Kavuş, vatandaşların yo-

ğun ilgi gösterdiği buluşmaya 
son altı yıllık hizmet döneminde 
mahallelere yapılan yatırımlar 
hakkında bilgi vererek başladı. 
Yenişehir ve Kovanağzı Mahal-
leleri’nin bu dönemde hızlı bir 
dönüşüm süreci yaşadığına işa-
ret eden Başkan Kavuş, beledi-
ye olarak bu dönüşüme öncülük 
ettiklerini hatırlattı. Bu iki ma-
hallenin sosyal donatılar, spor 
tesisleri ve yeşil alanlarla mo-
dern bir görünüme kavuştuğunu 
kaydeden Başkan Kavuş, hızlıca 
kurdukları güçlü alt ve üst yapı 
ile sorunların büyük ölçüde gi-
derildiğini ifade etti. Kovanağzı 
Mahallesi'ne yapılan altyapı ça-
lışmaları kapsamında 68 milyon 
TL’lik asfalt, parke ve bordür gibi 
alt yapı yatırımları yapıldığını be-
lirten Başkan Kavuş, kamulaştır-
ma faaliyetleri için de 13 milyon 

TL'nin üzerinde kaynak kullanıl-
dığını söyledi. Yenişehir Mahal-
lesi’nde de altyapı yatırımlarına 
büyük önem verdiklerini ifade 
eden Başkan Kavuş, bu mahalle 
için harcanan miktarın 82 milyon 

500 bin TL’yi geçtiğini vurguladı. 
Başkan Kavuş ayrıca içerisinde 
Yenice Parkı’nın da bulunduğu 
bu mahalledeki park, bahçe ve 
ağaçlandırma çalışmalarına ise 
yaklaşık 38 milyon TL yatırım 

yapıldığını kaydetti.
“GÜÇLÜ İLETİŞİM 
HİZMETLERİMİZDE 

HIZ VE KALİTEYİ 
ARTIRIYOR” 

Bu ziyaretlerin amacının 
yalnızca sorunları dinlemek de-
ğil, aynı zamanda vatandaşlarla 
birlikte çözüm üretmek olduğu-
nu ifade eden Kavuş, “Katılımcı 
belediyecilik anlayışı hem be-
nim hem de Meram Belediye-
si’nin en temel ilkelerinden biri 
olmuştur. ‘Vatandaş Soruyor, 
Başkan Cevaplıyor’ sloganıyla 
sürdürdüğümüz bu buluşma-
ları, mahallelerimizin ihtiyaç-
larını yerinde tespit etmek ve 
yapılan çalışmaları doğrudan 
gözlemlemek, hemşehrileri-
mizin isteklerini direk onların 
ağzından dinlemek amacıyla 
gerçekleştiriyoruz. Bu güçlü 
iletişim, hizmet kalitemizi artı-
rıyor ve bizleri daha da motive 
ediyor.” diye konuştu. Kavuş, 
hayata geçirilen projelerin va-
tandaşların talepleri ve görüş-
leri doğrultusunda şekillendi-
ğini belirterek, “Hep birlikte 
çalışarak mahallelerimizi daha 
güzel yarınlara taşıyoruz” ifa-
delerini kullandı. 

Açıklamaların ardından ma-
halleleri hakkındaki soruları 
başkana iletme fırsatı bulan va-
tandaşlar hem yapılan hizmet-
ler hem de böyle buluşmalarla 
kendilerini dinleyen Başkan Ka-
vuş’a teşekkür ettiler. 
nİ HABER MERKEZİ

‘Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor’ programında Yenişehir ve Kovanağzı mahalle sakinleriyle birara-
ya gelen Meram Belediye Başkanı Kavuş, hemşehrileriyle birlikte yürüyerek başarıya ulaştıklarını söyledi

Birlikte başarıyoruz
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Yaşasın 1 Mayıs…
Hakkımızı alacağız…
İşçimizin hakkını yedirtmeyeceğiz.
İşçi ve işverenlerimizin refahını 

yükselttik yükselteceğiz…
Ya adalet ya sefalet…
1 Mayıs Emek ve Dayanışma 

Günü’nün, alın terinin ve emeğin ön 
plana çıkarıldığı bir gün olması için 
çalışmaya devam ediyoruz…

Ümit ediyoruz ve mücadelesi-
ni veriyoruz ki bir sonraki 1 Mayıs 
daha aydınlık, daha güzel bir ülkede 
mücadelemizi büyüttüğümüz bir gün 
olsun…

İş- işveren devlet arasındaki sos-
yal diyalog mekanizmasını çözüm 
odaklı sürdürerek toplumsal dayanış-
mayı ve refahı güçlendiren bir çalışma 
ortamını hep birlikte inşa etmek…

1 Mayıs, emeğin, alın terinin, 
eşitliğin, özgürlüğün ve dayanışma-
nın tarihsel simgesidir. 1 Mayıs, biz 
emekçilerin birleşerek sömürüye, 
adaletsizliğe, güvensizliğe ve yoksul-
luğa karşı sesini yükselttiği gündür.

İşte size 1 Mayıs mesajları. Kelli 
felli sloganlar. 

İktidar, muhalefet, işveren, işçi 
sendikaları, odalar, iş ortamına dair 
söz söylemeye hakkı olduğunu düşü-
nen kişi ve kurumların 1 Mayıs mesaj-
ları…

İstek,
Dilek,
Niyet, 
Temenni,
Dudaktan fırlamış kuru sözler.
İşçinin refahının nasıl düzeltilece-

ğine, saygınlığının nasıl artacağına, 
nasıl kıymetli hale geleceğine, kariye-
rini nasıl güçlendireceğine, gerçek bir 
insan kaynağı olarak nasıl değerlendi-
rileceğine dair hiçbir proje yok, plan 
yok, strateji yok.

Göç giderken düzülür.
Şartların zorlamasıyla ne olacaksa 

o kadar.
Yani tesadüf…
Talep patlayacak, üretim tetiklene-

cek, işçiye ihtiyaç artacak işçi kendini 
kıymetli hissedecek…

İlk krizde kendini sokakta bulacak.
İki dudağın arasından dilden kal-

be gidemeyen sözler. Akla bürünüp 
strateji olamayan, projelendirilmeyen 
niyetler.

Göz boyama…
Yöneticilik yaptığım bir işyerinde 

bir işçi arkadaşım sormuştu siz;  ’’ işçi 
tarafında mısınız yoksa patron tarafın-
da mı?’’ Diye.

Ben işin tarafındayım demiştim.
İşi verimli kılacak ortamı inşa ede-

ceğiz, performansı değerlendireceğiz.  
Patron kârını yeterince alacak biz de 

emeğimizin karşılığı 
ücretimizi alacağız de-
miştim. 

Bütün işyerlerim-
de olduğu gibi emeği 
değerli kılmak, emeğin 
iş yerindeki katma de-
ğer gücünü arttırmak, 
emeği işletmenin ger-
çek bir insan kaynağı 
haline getirmek için 
projeler yaptık. 

Emekçilerle berber 
yeteneklerimiz güçlendirerek bece-
rimizi arttırarak kendi potansiyelimiz 
keşfederek daha güçlü konumda iş 
yerini ve kendi konumuzu daha kıy-
metli hale getirecek çalışma ortamları 
düzenledik.

Bütçe yaparak, maliyeti doğru 
analiz ederek, işletmeyi hesap vere-
bilir hale getirerek, bütçe ile yönete-
rek işçiliğin verimini ölçülebilir hale 
getirip, işçiliğin işletme içerisinde 
güçlü bir kaynak olduğunu göstere-
rek, bunu refahına, kariyer planına 
yansımasını sağlayarak işçiliği değerli 
kıldık.

Bugün işletmelerde hatta devlet 
kurumlarında verimlilik neredeyse 
çok önemli değil.

Verimlilik yoksa performans de-

ğerlendirilemiyorsa o 
işletme ve kurumda ça-
lışan değerli olamaz.

Ucuz ve yüksek 
maliyeti işgücü yerine 
verimli, performansı 
güçlü düşük maliyetli 
ve hak ettiği ücrete göre 
çalışılan bir iş ortamı 
sağlanmazsa işletme 
gelişemez.

Bunu sadece işve-
ren yapmayacak sanayi, 

ticaret ve meslek odaları üniversite 
hep berber çalışanı kıymetlendirmek 
için strateji üretmeleri gerekiyor…

Mesela bir bölgede sanayi bölge-
si veya nükleer santral veya çimento 
fabrikası gibi büyük yatırımlar pro-
jelendirilirken insan kaynakları planı 
da yapılmalı. Ortaokul ve liseden 
başlamak üzere çocuklar ve gençler 
bölgenin gelişmesi doğrultusunda 
yönlendirilmeli.

Üniversiteler öğrencilerinin daha 
birinci sınıftan itibaren iş yerleri ile 
bağlantı kurmaları kaliteli ilişkiler ge-
liştirmesi sağlanmalı, okuduğu bölü-
me ek beceriler kazandıracak imkân-
lar sağlanmalı.

Sendikalar, çalışan işçiler ve ça-
lışma adayı işçilerin becerilerinin art-

tırılması, kabiliyetlerinin sertifikalandı-
rılması, işçinin kariyer planı yapabilme 
bilincinin geliştirilmesi, işçinin iş yeri-
nin pasif unsuru değil etkili ve aktif un-
suru hale getirebilmesi için çalışmalar 
yapması lazım.

Öncelikle işçi işveren, devlet ve 
üniversiteler işçi sınıfının gerçek bir 
kaynak olduğunu kabullenmesi gere-
kiyor.

Sonra insanı gerçekten bir kaynak 
olarak değerlendirmek ve planlamak 
gerekiyor. 

Yani çalışanı ve çalışma adaylarını 
öncelikle kalifiye hale getirecek proje-
leri hayata geçirmek gerekiyor. 

Yoksa tesadüfen kaliteli çalışanla-
ra ulaşabiliriz.,

Deneme yanılma ile insan kaynak-
ları düzenimizi kurmaya çalışırız.

Öncelikle adına insan kaynakla-
rı dediğimiz ama personelin bordro 
işinden öteye gidemeyen işletme ve 
kurum bölümlerini gerçekten insan 
kaynaklarını yöneten geliştiren bölüm-
ler haline getirelim.

Eğer devlet, hükümet, işveren, 
sendikalar dileklerinde niyetlerinde 
samimi iseler, öncelikle insanı üre-
timin, yaşamın, gelişmenin kaynağı 
olarak görmeliler ve ona göre projeler 
yapmalılar.

 İşçi ve temsilcisi sendikalar da 

eğer samimi iseler şikâyet modundan 
çıkıp kendilerini toplumu geliştiren 
bir güç olarak görüp değerlerini art-
tırıcı çözüm taleplerini içeren projeler 
yapsınlar, yapılan projelerin paydaşı 
olsunlar.

Kuru kuruya sadece isteyen, bek-
leyen, birilerinden kendileri adına bir 
şey yapmasını uman bir topluluk ol-
maktan kurtulsunlar.

Toplumun değerli bir kaynağı ol-
duğunun bilinci ile işini geliştirirken 
gelişen işin içinde kaliteli bir kariyer 
hedeflesinler.

Etliye sütlüye karışmadan, iradeyi 
ortaya koymadan tercihlerini doğru 
kullanmadan kimse bizim adımıza bir 
şey yapmaz. Yaparsa da bilelim ki çok 
daha fazlasını kaybediyoruzdur.

Tatil yapamayan, kendine vakit 
ayıramayan, emekliliğinde sefil olan, 
ailesine ve çocuğuna yeterli vakti ve 
maddiyatı ayıramayan işçinin olduğu 
toplumlar insan kıymeti bilmeyen bir 
toplumdur ve kaliteli yaşama ulaşa-
mıyorsa bunun sebebini kendi bakış 
açısında aramak gerekir.

Demokrasi diye bir araç var; doğ-
ru tercihlerle doğru yöneticiler seçe-
rek işe başlayabiliriz.

Tabii ki yerimizde oturarak, kimseye 
karışmayarak kendi çapımızda mutluluk 
oyunu oynayarak bu iş olmaz.

İKI DUDAĞIN ARASINA SIKIŞMIŞ 1 MAYIS
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Oflaz Tekstil Metal Makine 
Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı 
Niyazi Oflaz’ın babası ve şirke-
tin kurucusu Selami Oflaz 86 
yaşında vefat etti. Merhum Of-
laz, Hacıveyis Cami’nde ikindi 
namazına müteakip kılınana ce-
naze namazının ardından Üçler 
Mezarlığı’na defnedildi. Mer-

hum Oflaz, 3 çocuk babasıydı. 
Oflaz ailesini, acı günlerinde ya-
kınları ve sevenlerinin yanı sıra 
iş dünyası da yalnız bırakmadı. 
Konya Yenigün Gazetesi olarak 
Merhum Selami Oflaz’a Al-
lah’tan rahmet; yakınlarına ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Selami Oflaz 
son yolculuğuna uğurlandı 

HABER

Büyükşehir Belediyesi Kapsül 
Teknoloji Platformu’nun destekle-
diği KTP Kılıçarslan Akıncıları takı-
mı, 2025 TEKNOFEST Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
büyük bir başarıya imza attı. Uçan 
Araba Simülasyonu kategorisinde 
yarışan takım, “En İyi Algoritma 
Ödülü”nün yanı sıra ikincilik ödü-
lünü de kazanarak Kapsül’e büyük 
gurur yaşattı.

Kapsül Teknoloji Platformu, 
gençlerin teknolojiye olan ilgisini 
artırmak, yenilikçi projeleri des-
teklemek ve yerli-milli üretime 
katkı sağlamak amacıyla TEKNO-
FEST KKTC’de 6 farklı kategoride 
takımlarıyla yer aldı. Bu destekler 

sayesinde Kapsül bünyesinden 
10 takım ve 41 katılımcı, finallere 
kalma başarısı göstermişti. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, TEKNOFEST’te de-
receye giren gençleri tebrik ede-
rek, katılan tüm Kapsül takımla-
rına teşekkür etti. Başkan Altay, 
gençlerin her zaman yanında ol-
duklarını ve başarılı olmaları için 
her türlü imkanı sağlamaya de-
vam edeceklerini vurguladı. KTP 
Kılıçarslan Akıncıları’nın kazandığı 
bu çifte ödül ile Kapsül Teknoloji 
Platformu, TEKNOFEST KKTC’de-
ki 6 farklı kategoriden toplamda 2 
ödülle dönmüş oldu.
n HABER MERKEZİ

TEKNOFEST’te çifte ödül

Meram ilçesi Şükran Mahal-
lesi'nde bulunan Hacı Hasan Ca-
mii, Karamanoğlu Mehmet Bey 
döneminde 1409 yılında döne-
min devlet adamlarından Kadı 
Mürsel tarafından yaptırıldı. 616 
yıl önce cami yapılırken namaz 
vakitleri için yapılan ve günümü-
ze kadar ulaşan güneş saati de 
görenlerin ilgisini çekiyor.

"CAMİNİN İLK YAPIM TARİHİ 
1408 İLE 1409 TARİHLERİNDE"
Cami hakkında bilgi veren 

Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakül-
tesi Sanat Tarihi Bölümü Öğre-
tim Görevlisi Dr. İsmail Kuğu, 
"Bu cami aslında bir vakıf eseri 
olarak 1409 senesinde Karama-
noğlu Mehmet Bey döneminde 
devlet adamlarından Kadı Mür-
sel tarafından yaptırılmış. Kadı 
Mürsel aslında döneminde çok 
önemli bir kişilik. Bu yapı uzun 
yıllar kullandıktan sonra 3. Selim 
döneminde büyük bir kısmı yı-
kılmış olarak tekrar inşa edilmiş. 
Ardından giriş kapısının üstün-
deki kitabeye göre de, Sultan 2. 
Abdülhamit döneminde 1907 yı-
lında Sarayönü Gözlü köyünden 
Hacı Ali Ağa tarafından tekrar 
yenilenmiş. Ancak biz bu cami-
nin kıble yönündeki duvarındaki 
kitabeye baktığımız zaman bu-

rada Kadı Mürsel Camii'nin ki-
tabesini görüyoruz. Aslında bu 
cami İbrahim Hakkı Konyalı'ya 
göre farklı bir cami. Kadı Mür-
sel tarafından yaptırılmış farklı 
bir mescitten alınmış bir kitabe 
ve buraya yerleştirilmiş. Aslında 
caminin ilk yapım tarihi 1408 ile 
1409 tarihlerinde" dedi.

"ANADOLU'DA FARKLI 
DÖNEMLERE AİT 150 KADAR 
GÜNEŞ SAATİ BULUNUYOR"

Güneş saatinin çalışması 
hakkında bilgi veren Dr. İsma-
il Kuğu, "Bu yapının en önemli 

unsurlarından bir tanesi yapı-
nın Anadolu'daki en eski güneş 
saatine ev sahipliği yapması, 
bu noktada çok önemli. Bah-
settiğimiz gibi yapının ilk yapı-
lışından itibaren buraya ibadet 
zamanlarını ve vakti takip edip 
tayin etmek için bir güneş saa-
ti kondurulmuş. Bu güneş saati 
yapının güney mihrap duvarı-
na biraz orta kısma doğru yer-
leştirilmiş. 70 santim eninde 
mermer olarak tamamlanmış. 
Sağlam vaziyetteki bir milin 
merkez teşkil ettiği 15 derece-

lik aralıklarla çizilmiş çizgileriy-
le bunları alt tarafta sınırlayan 
iki yarım daireden meydana 
gelmekte. Bu saat yarım daire 
şeklinde iki kavis, ince bir bant 
oluşturuyor. Bu sistemde aslın-
da güneşin doğuşu ve batışı 12 
olarak kabul edilmiş. Saatin mili 
de tam 6’yı gösteriyor ve bunun 
hemen hemen altında, sağında 
noktalarla gösterilen bir çizgi 
var. Bunun yanında öğlen vakti 
ibaresi bulunan yazı var, ayrıca 
saat onu gösteren dilimin için-
de de ikindi vaktini gösteren 
ibare bulunuyor. Saatin altın-
da ise namaz vakitleri yazıları 
bulunuyor. Bu camide de Ana-
dolu'daki en eski güneş saatini 
görmekteyiz. Anadolu'da farklı 
dönemlere ait 150 kadar güneş 
saati bulunuyor. Bu saat aslında 
milin bulunduğu bölge tam saat 
6'yı ifade ediyor. 12 saatlik bir 
dilimde 15'er derecelik açılarla 
12 dilime ayrılmış bu saat 2 va-
kit arasındaki zamanı tam ola-
rak tayin eder. Güneş ışınlarıyla 
birlikte mildeki görüntünün de 
saat üzerindeki vakitlere yansı-
masıyla çalışıyor" diye konuştu.

Güneş saatini ilk kez gören 
vatandaşlar ise şaşırdıklarını dile 
getirerek saati hayranlıkla izledi. 
n İHA

Meram’da bulunan Hacı Hasan Camii, Türkiye'nin en nadir yapısına sahip camiler arasında yer alırken, 
cami üzerine 616 yıl önce yapılan güneş saati, güneş ışığının yardımıyla namaz vakitlerini gösteriyor

Güneş ışığı ile namaz 
vakitlerini gösteriyor
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Oflaz Tekstil Metal Makine Sanayi 

Yönetim Kurulu Başkanı, 

Niyazi OFLAZ'ın

babası

Selami OFLAZ'ın

vefatını üzüntüyle öğrendik. Merhuma 

Allah’tan rahmet, yakınlarına 

Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ



Konya’da konuşan Filistin Alimler Birliği Başkanı Nevvaf Tekruri, Filistin'de işgal altındaki topraklardan zi-
yade zihinlerin işgal edildiğini belirterek, “Ümmeti parçaladılar, ümmet bilincini ortadan kaldırdılar” dedi

Konya Sivil Toplum Kuruluşları 
(STK) Platformu düzenlediği 1 Konu 
1 Konuk isimli buluşmada Filistin 
Alimler Birliği Başkanı Nevvaf Tek-
ruri’yi konuk etti. ‘Mescid-i Aksa ve 
Gazze’nin Kurtuluşu İçin Ödenmesi 
Gereken Bedel’ isimli konuyu Konya 
Ticaret Odası konferans salonunda 
vatandaşlarla paylaşan Tekruri, “Siz 
Gazzelilerin yardımcısı değil; bizzat 
meselenin ortağısınız!” dedi. 

HALA SORUMLULUKLARIN 
NE OLDUĞUNDAN BAHSETMEK 

ÇOK GARİP!
Filistin’in 7 Ekim 2023’ten bu 

yana yaklaşık bir buçuk yıldır devam 
eden saldırıları sonrası ‘hala’ sorum-
luluklar hakkında konuşmanın garip 
bir durum olduğunu aktaran Tek-
ruri, meselenin ne olduğunun her-
kes tarafından bilindiğini ifade etti. 
Sorumluluğun büyük olduğunu ve 
tüm ümmetin omuzlarında olduğu-
nu vurgulayan Tekruri, “Sorumlu-
luk, tüm ümmetin omuzlarında an-
cak Türkiye’nin sorumluluğu daha 
büyük çünkü İngilizlerin mandası 
Filistin, Türklerin elinden aldı.” diye 
konuştu. 

‘BU BİLİNCİ TEKRAR 
KAZANMAMIZ GEREKİYOR’

Filistin'de işgal altındaki toprak-
lardan ziyade zihinlerin işgal edil-

diğini vurgulayan Tekruri, "İşgal 
edilen ümmetin izzetidir, onurudur, 
şerefidir, namusudur. Ümmeti par-
çaladılar, ümmet bilincini ortadan 
kaldırdılar. Bizim bu birliği tekrar 
sağlamamız gerekiyor. Tekrar tek 
vücut olmamız gerekiyor. Mekke, 
Medine ve Kudüs ortak noktamız, 
hepimizin eşit olduğu, eşitlendiği bir 
yer. Bu şuura sahip olmamız gere-
kiyor ki topraklarımızı işgal eden ve 
kirleten o rejimden ancak bu şekilde 
kurtarabiliriz." dedi.
DAVAYI ÖNCE ARAP SONRA FİLİSTİN 
MESELESİ OLARAK KÜÇÜLTTÜLER 

Filistinli ya da Arap olmanın, 
Filistin’e sahip çıkma noktasında 
daha büyük bir üstünlük olmadığı-
nın altını çizen Tekruri, meselenin 

Arap ya da Filistin meselesi değil; 
ümmet meselesi olduğuna işaret 
ederek şunları söyledi: “Hiçbirimi-
zin birbirimizden üstünlüğü yok ve 
bu davaya birbirimizden fazla emek 
vermek yerine, meseleye hepimizin 
meselesi olarak bakmamız gerek. 
Bu bir Arap meselesi değil! İlk önce 
Arap meselesi olarak yansıtılmaya 
çalışılan ümmet sorunu, 30 yıl ise 
Filistin meselesi oldu. Ümmet içeri-
sinde Arap meselesi olarak adlandı-
rıldığı için yüzde 15’i kapsayan dava, 
sadece yüzde 5’i kapsayan Filistinli-
lere bırakıldı. Birlik dağıldı! Halbuki 
Filistin, ümmeti biraraya getiren bir 
mesele olarak da bizi birleştirebilir. 
Allah, Kuran, peygamber, Mescid-i 
Aksa ve Kabe bizi tekrar ümmet bi-

lincine ulaştırabilir.” 
AKSA TUFAN’I ÜMMET İÇİNDİ! 
Aksa Tufanı öncesi de İsrail'in 

saldırı halinde olduğuna değinen 
Tekruri, “Sorumluluğumuzu bilme-
miz için Aksa Tufan’ının ne için baş-
ladığını bilmemiz gerekiyor. Aksa 
Tufan’ı ne Filistin’i, ne de Filistin hal-
kını özgürleştirmek için yapılmadı; 
Tufan, önce Aksa’yı özgürleştirmek 
için yapıldı! Daha önce her şey gül-
lük gülistanlıktı da Aksa Tufanı'yla 
mı şehitler olmaya, insanlar ölmeye 
başladı; hayır. Yüz yıldır bize düşen 
hep öldürülmek. Hep öldürüldük 
ama ilk defa Aksa Tufanı'yla karşılık 
vermeye başladık. Yani temel fark 
bu. Bir de Gazzelilerin, Hamas'ın 
silahı bırakıp teslim olması da ko-
nuşuluyor. Hatta bazı Filistinliler ve 
Arap yöneticiler bunu dile getirme-
ye başladı. 'Silahlar bırakılsın, teslim 
olunsun' demeye başladılar. Filis-
tinliler bunu dinlemeyecek, boyun 
eğmeyecek. Çünkü bu izzet ve şeref 
getirmeyecek. Bunu daha önce tec-
rübe ettik ve bunun bedeli çok ağır 
olacak, bunu biliyoruz. Asla teslim 
olmayacaklar, bu şuurdalar. Teslim 
olmayacağız, teslim olmayacağım 
siz de teslim olmamalısınız." İfadele-
rini kullandı. 
nİ HACER CEYLAN ZAMAN 

İHH Konya Şubesi Kadın 
Kolları öncülüğünde, Gazze’ye 
destek amacıyla kurulan “Gazze 
Sokağı” farkındalık alanında ke-
fenli direniş eylemi düzenlendi.

İsrail’in Gazze’de sürdürdüğü 
vahşi saldırılara dikkat çekmek 
ve Filistin halkının haykırışına 
ses olmak amacıyla İHH Konya 
Şubesi Kadın Kolları tarafından 
düzenlenen kefenli direniş eyle-
mi Gazze’de yaşanan acıyı adeta 
Konya sokaklarına taşıdı. Daha 
önce Mevlana Meydanı’nda yüz-
lerce kadının katılımıyla büyük 
yankı uyandıran bu eylem, bu 
kez Gazze’ye yönelik farkındalık 
oluşturmak için kurulan “Gazze 
Sokağı”nda yapıldı. 

Eylem alanında, Gazze’de 
şehit edilen çocukları simge-
leyen kefene sarılı temsili be-
bekler, eyleme katılan kadınlar 
tarafından sanki kendi evlatla-
rıymış gibi kucaklanarak taşın-
dı. Kadınların gözyaşları içinde 

kefene sarılı bebekleri kucakla-
dığı anlarda, Gazze’de evlatları-
nı kaybeden Filistinli annelerle 
kurulan derin empati gözler 
önüne serildi.

18 BİNDEN FAZLA 
ÇOCUK ÖLDÜRÜLDÜ

Programda konuşan İHH 
Konya Şubesi Kadın Kolları Baş-

kanı Erengül Karabağ, İsrail’in 
Gazze’de sürdürdüğü saldırı-
larda bugüne kadar 51 binden 
fazla sivilin hayatını kaybetti-
ğini, 18 binden fazlasının ise 
çocuk olduğunu vurguladı. Ka-
rabağ, “Bugün burada kefenle-
re sarılmış masum bedenlerin 
dili olabilmek, yüreklerimizdeki 

sızıyı dünyaya duyurmak için 
toplandık. Gazze’de hiçbir suçu 
olmayan siviller sistematik bir 
şekilde katlediliyor. Acımasızca 
her gün çocuklar ve bebekler 
öldürülüyor. Bu gözlerimizin 
önünde gerçekleşen bir insan-
lık suçudur. Sessiz kalmayaca-
ğız. Gazze’nin ilhakı söz konu-
su olamaz. Gazze halkı yalnız 
değildir. Direnişin sesi olmaya 
devam edeceğiz” dedi. 

Karabağ, açıklamasında ay-
rıca dünya kamuoyunun Gaz-
ze konusunda sessiz kaldığına 
dikkat çekerek, herkesi Filistin 
halkının yanında yer almaya ve 
sorumluluk üstlenmeye çağırdı.

Etkinlik, Kur’an-ı Kerim tila-
veti ve Gazze şehitleri için ya-
pılan dualarla son buldu. İHH 
Konya Şubesi yetkilileri, Gazze 
için farkındalık ve yardım ça-
lışmalarının aralıksız süreceğini 
ifade etti. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Gazze için kefenli direniş

Ümmet bilincini 
ortadan kaldırdılar
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Filistin Âlimler Heyeti Baş-
kanı Dr. Nevvaf Tekruri, Kon-
ya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay ile bir 
araya geldi. Türkiye’de Filistin 
davasına en çok sahip çıkan 
şehirlerden birisinin Konya ol-
duğunu belirten Başkan Altay, 
“Bizim kalbimizden hiç çıkmı-
yor ama boykotun şehrin gün-
demine tekrar gelmesi için bu 
tür ziyaretler çok kıymetli” 
dedi. Filistin Âlimler Heye-
ti Başkanı Dr. Nevvaf Tekru-
ri, Filistin ve Gazze davasına 
gösterdikleri hassasiyetten 
dolayı Konyalılara ve Başkan 
Altay’a teşekkür etti. 

Büyükşehir Belediyesi Taş 
Bina’da gerçekleşen ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Başkan Altay, Fi-
listin davasının Türkiye için 
önemli olduğunu ancak Tür-
kiye’deki şehirler içerisinde 
bu davaya en çok sahip çıkan, 
en çok hisseden şehrin de her 
zaman Konya olduğunu vur-
guladı. 

“RABBİM GAZZE VE KUDÜS’E BİR 
AN ÖNCE ÖZGÜRLÜK VERSİN”
Boykotun önemine dikkat çe-

ken Başkan Altay, “Bizim kalbi-
mizden çıkmıyor ama boykotun 
şehrin gündemine tekrar gelmesi 
için bu tür ziyaretler çok kıymet-
li. Organize eden arkadaşlara te-
şekkür ediyoruz, daha sık bekli-
yoruz. Rabbim Gazze ve Kudüs’e 
bir an önce özgürlük versin” ifa-
delerini kullandı.

Filistin Âlimler Heyeti Baş-
kanı Dr. Nevvaf Tekruri de Kon-
ya’da bulunmaktan dolayı büyük 
memnuniyet duyduğunu ifade 
ederek, Filistin ve Gazze dava-
sına gösterdikleri hassasiyetten 
dolayı Konyalılara ve Başkan Al-
tay’a teşekkür etti. Müslüman-
ların savaşmayı sevmediğini 
ancak Yüce Allah’ın ‘hoşunuza 
gitmese de savaş size izin verildi’ 
buyurduğunu anımsatan Tekru-
ri, “Fakat bu siyonist rejimle baş 
etmenin yolu ne görüşmeler, ne 
müzakareler; tek yolu cihat. Baş-
ka bir yolu yok” diye konuştu. . 
n HABER MERKEZİ

Filistin Alimler Başkanı 
Tekruri’den Altay’a ziyaret

HABER
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Selçuklu Belediyesi gelecek 
nesillere temiz ve yaşanabilir bir 
çevre emanet etmek bilinciyle 
çevre çalışmalarını sürdürüyor. 
Bu kapsamda İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Müdürlüğü koordi-
nasyonunda Çevre ve Sıfır Atık 
Platformu tarafından düzenle-
nen “Temiz Mahalle Temiz Sel-
çuklu” etkinliğinin bu haftaki 
adresi Sille Ak Mahallesi oldu. 
Çevre hassasiyetinin artırılma-
sı, bu farkındalığın her yaştan 
vatandaşta oluşmasının hedef-
lendiği etkinlikte çevre temizliği 
yapılırken etkinliğe Pema Koleji 
öğrencileri ve çevre gönüllüleri 
katkı sağladı.  

“ÇEVRE TEMİZLİĞİ ETKİNLİĞİ İLE 
FARKLI MAHALLERİMİZDE ÇEVRE 

DUYARLILIĞINA DİKKAT ÇEKİYORUZ”
Selçuklu Belediyesi olarak 

yürüttükleri farkındalık çalış-
maları ile çevresel konuları gün-
demde tutmaya devam ettikleri-
ni ifade eden Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı: 
“Geleceğe daha temiz bir dün-
ya bırakmanın temelini çevreye 
olan duyarlılığı artırmaktan ge-
çiyor. Biz de bunu bir misyon ha-
line getirdik ve yaptığımız çevre 
farkındalığı çalışmalarımızda 
hemşehrilerimizi çeşitli plat-
formlarda bilgilendirerek onla-
rı bu çevre hassasiyetinin birer 
neferi olmaya davet ediyoruz. 
Bu çerçevede Sıfır Atık ve İklim 
Değişikliği Müdürlüğümüzün 
koordinasyonunda Selçuklu Kent 
Konseyimize bağlı Çevre ve Sıfır 
Atık Platformu okullarda, sokak-
larda ve caddelerde şehrin farklı 
noktalarında çalışmalar gerçek-
leştirerek bilgilendirmeler yapı-
yorlar ve sonrasında uygulamalı 
olarak bu farkındalığı geniş çev-
relere yaymak için çalışıyorlar. 
Örnek uygulamalarımızdan bir 
tanesi olan “Temiz Mahalle Te-
miz Selçuklu” sloganıyla ger-
çekleştirdiğimiz çevre temizliği 
etkinliği ile farklı mahallerimiz-
de çevre duyarlılığına dikkat çe-
kiyor. Bu hafta da Sille Ak Ma-
hallemizde çevre gönüllülerimiz 
sahadaydı.  Çevre duyarlılığına 
destek veren gönüllülerimize 
teşekkür ediyorum emeklerine 
sağlık. Bu çalışmalarımıza de-
vam edeceğiz” dedi. 

Her yaştan çevre gönüllüsü-
nün bulunduğu etkinlikte konu-
şan katılımcılar da çevreyi temiz 
tutmanın önemine vurgu yaptı.  
n HABER MERKEZİ

Selçuklu Çevre ve Sıfır Atık Platformu tarafından ‘Doğa İçin Adım Atıyoruz’ sloganı ve “Temiz 
Mahalle Temiz Selçuklu” konseptiyle Sille Ak Mahallesi’nde çevre temizliği etkinliği gerçekleştirildi

Temiz mahalle 
temiz Selçuklu

Ahmet Pekyatırmacı
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Gençlik Eğitim Kurumları ile 
Gençlik ve Enderun Mezunları ve 
Mensupları Derneği (GEMMDER) 
yaz okullarını açıyor. Çocukların 
bireysel potansiyellerini keşfet-
meleri, yeteneklerini geliştirme-
leri ve sosyal becerilerini güç-
lendirmeleri amacıyla Gençlik 
Eğitim Kurumları, Gençlik ve En-
derun Mezunları ve Mensupları 
Derneği ile protokol imzalayarak 
“Yaz Okulu” programını hayata 
geçiriyor. Yaz okulunda, iletişim, 
liderlik, sanat, spor ve kişisel far-
kındalık gibi konulara odaklanan 
atölye ve etkinliklerle öğrencile-
rin kendilerini geliştirme fırsatı 
sunuluyor. Programla çocukların 
yalnızca bilgi edinmeleri değil, 

kendilerini tanımaları, özgüven 
kazanmaları ve sosyal hayata 
aktif katılım sağlamaları hedef-
leniyor. Yapılan protokolle ilgili 
verilen bilgide, “Yaz okulumuz 
çocuklarımızın yaratıcılıklarını 
ortaya çıkarmak, sosyal becerile-
rini güçlendirmek ve ilgi alanla-
rını keşfetmek için benzersiz bir 
fırsat sunmaktadır. Bu programla 
akademik rekabetten uzak, ta-
mamen kendilerini keşfetmeye 
odaklanabilecekleri bir ortam 
sağlıyoruz. Onlara ilham vermek 
ve güçlü bireyler olarak geleceğe 
hazırlamak istiyoruz. Yaz Okulu 
kayıtlarımız başlamış olup acele 
etmenizi tavsiye ederiz” denildi. 
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Gençlik Eğitim’de 
yaz okulları açılıyor

Öğrencilerden hastane ziyareti
Necmettin Erbakan Üniver-

sitesi Nezahat Keleşoğlu Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi Sağlık 
Yönetimi Bölümü öğrencileri, 
bölüm öğretim üyesi Prof. Dr. 
Ş. Didem Kaya rehberliğinde, 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Hastanesi’ni ziya-
ret etti.

Gerçekleştirilen teknik gezi 
kapsamında, Tıp Fakültesi Has-
tanesi Kalite Birim Sorumlusu 
Dr. Sinem Bağcı tarafından öğ-
rencilere “Hastane Kalite Yöne-
tim Sistemi ve Kalite Yönetim 
Biriminin Faaliyetleri” konulu 
bir seminer verildi. Seminer-
de; Sağlık Bakanlığı tarafın-
dan belirlenen Sağlıkta Kalite 
Standartları (SKS) çerçevesinde 

hastanede yürütülen kalite sü-
reçleri, kalite dokümantasyo-
nunun hazırlanması, iç tetkik-
ler, öz değerlendirme, sürekli 

iyileştirme ve kalite denetim 
süreçleri gibi konular detaylı 
biçimde ele alındı. Etkinlik bo-
yunca öğrencilerin kalite yöne-

timi uygulamalarına ilişkin so-
ruları da yanıtlandı.

Ziyaretin öğrencilerin mes-
leki gelişimine önemli katkılar 
sunduğunu belirten Nezahat 
Keleşoğlu Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. M. Tuğrul 
Yılmaz, “Öğrencilerimizin teorik 
bilgilerini sahadaki uygulamalar-
la pekiştirmeleri, mesleki dona-
nımlarını geliştirmeleri açısından 
bu tür iş birliği temelli ziyaretleri 
son derece kıymetli buluyorum” 
ifadelerini kullandı. Bu tür saha 
ziyaretlerinin, öğrencilerin sağlık 
sisteminin işleyişini yerinde göz-
lemlemelerine olanak tanıdığı ve 
mesleki farkındalıklarını artırdığı 
vurgulandı.  
n HABER MERKEZİ

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, AK Parti Yerel Yönetimler Baş-
kanlığı’nın düzenlediği “Vatandaş So-
ruyor, Başkan Cevaplıyor” programı 
kapsamında Sedirler ve Ulubatlı Ha-
san Mahallelerinde vatandaşlarla bir 
araya geldi. Programa yoğun katılım 
sağlanırken, vatandaşlar merak ettik-
leri konuları doğrudan Başkan Kılca’ya 
sorma fırsatı buldu.

AK Parti Yerel Yönetimler Baş-
kanlığı tarafından eş zamanlı olarak 
Türkiye genelinde düzenlenen bu 
buluşmaların Karatay ayağı, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay’ın da katılımıyla ger-
çekleştirildi. Programa ayrıca AK Parti 
Karatay İlçe Başkanı Akif Demirci, ilçe 
yönetimi, meclis üyeleri, belediye baş-
kan yardımcıları, birim müdürleri ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.

Toplantıda, Karatay’da bugüne 
kadar hayata geçirilen projeler ile önü-
müzdeki döneme dair hedefler ayrın-
tılı bir şekilde anlatıldı. Vatandaşlar 
da taleplerini ve önerilerini doğrudan 
yetkililere iletti.

“EN BÜYÜK PROJEMİZ 
GÖNÜLLERE GİRMEK”

Başkan Hasan Kılca, Sedirler 
ve Ulubatlı Hasan mahallelerinde 
gerçekleştirilen yatırımlar hak-
kında bilgi vererek, “Sedirler Ma-
hallemiz her geçen gün değişiyor, 
gelişiyor. Daha yapılacak çok işimiz 
var. Park sözümüzü tuttuk, mülki-
yet sorunu olan alanlarda çözüm 
sağladık. Şimdi ise büyük bir konut 
kooperatifi kurarak yeni inşaatlara 

başlayacağız. Karatay Sedir Park 
Konut Yapı Kooperatifi kurarak in-
şaatlarını hızlı bir şekilde devam 
ediyor.  Yakında 220 daireyi hak 
sahiplerine teslim edeceğiz” dedi.

Kılca, ilçede her yaş grubuna yö-
nelik hizmetlerin sürdüğünü belirte-
rek, “Emekliler için Emekli Konağı, 
çocuklarımız için Bilgi Evi, ucuz ve 
kaliteli ekmek için ekmek büfeleri, 
gençlerimize spor salonları, kütüp-
haneler, halı sahalar kazandırıyo-
ruz. Türkiye’nin en büyük Engelsiz 
Yaşam Merkezi’ni ve günde 10 bin 
kişiye yemek çıkarabilecek bir aşevi 
inşa ettik” ifadelerini kullandı.

“HER MAHALLEYE HİZMET 
GÖTÜRMEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ”
Kılca, göreve geldikleri günden 

bu yana Karatay’ın dört bir yanına 
hizmet ulaştırma gayretinde olduk-
larını söyleyerek, “Bu bölgede eski 
evler vardı, biz buraya park yaptık. 
Devamında Trafik Eğitim Parkı’nı 
kazandırdık. Ulubatlı Hasan Mahal-
lemize Konya’nın en büyük tenis 
kortunu yaptık. Ayrıca 2 adet Kafe 
Karatay şubesi ve yeni parklar da 
mahallemize değer kattı” dedi.

“KARATAY, YAŞANABİLİRLİK 
SIRALAMASINDA YÜKSELİYOR”
Karatay’ın gelişimine büyük kat-

kı sunduklarını ifade eden Başkan 
Kılca, “Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğı’nın verilerine göre, göreve geldi-
ğimizde Karatay 922 ilçe arasında 
200’üncü sıradayken bugün 82’nci 
sıraya yükseldi. Bu başarı hepimizin” 
şeklinde konuştu.

“KARATAY, ÜRETİMİN 
MERKEZİ OLUYOR”

Kılca, Karatay’ın tarım, turizm 
ve artık sanayinin merkezi olduğunu 
belirterek, “Fevzi Çakmak Mahal-
lemizin neredeyse tamamı sanayi 
bölgesine dönüştü. 70’in üzerinde 
sanayi sitesiyle Karatay, üretimin 
başkenti olma yolunda ilerliyor. Biz 
de sanayicimizin ve esnafımızın ya-
nında olmaya devam ediyoruz” dedi.

“VATANDAŞLA 
BULUŞMALARIMIZ SÜRECEK”
AK Parti Karatay İlçe Başkanı Akif 

Demirci de yaptığı açıklamada, “Bu 
programla vatandaşlarımız belediye 
başkanımıza doğrudan ulaşarak düşün-
celerini paylaşma fırsatı buluyor. Şimdi-
ye kadar farklı mahallelerde yaptığımız 
bu buluşmalar, önümüzdeki süreçte de 
sürecek” ifadelerini kullandı.

“SİZLERLE HER ZAMAN İÇ İÇEYİZ”
Konya Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Uğur İbrahim Altay ise, “Bizler 
sadece bu programlarda değil, her 
zaman sizlerle birlikteyiz. Hemşeh-
rilerimizi dinliyor, şehrimizi birlikte 
yönetiyoruz. Bizim bereketimiz birlik 
ve beraberliğimiz. Karatay Belediye 
Başkanımıza ve emeği geçen herke-
se teşekkür ediyorum” diye konuştu.  
n HABER MERKEZİ

‘Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor’ programı kapsamında Sedirler ve Ulubatlı Hasan Mahallelerinde va-
tandaşlarla buluşan Karatay Belediye Başkanı Kılca, en büyük projelerinin gönüllere girmek olduğunu söyledi

En büyük projemiz 
gönüllere girmek!

İşbirliği protokolü imzalandı
Bilimsel, akademik araş-

tırma ve uluslararası değişim 
programları alanında yaptığı 
çalışmalara bir yenisini daha 
ekleyen Konya Ticaret Oda-
sı (KTO) Karatay Üniversitesi, 
Girne Üniversitesi ile pilotaj 
eğitimi başta olmak üzere çe-
şitli akademik alanları kapsa-
yan önemli bir iş birliği proto-
kolüne imza attı. 

KTO Karatay Üniversitesi 
ile Girne Üniversitesi arasında 
akademik iş birliğini güçlendir-
meye yönelik önemli bir proto-
kole imza atıldı. Girne Üniversi-
tesi ev sahipliğinde düzenlenen 
imza töreni, KTO Karatay Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Fevzi 
Rifat Ortaç ile Girne Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. İlkay Sa-

lihoğlu’nun katılımlarıyla ger-
çekleşti. 

“PROTOKOLÜMÜZ, HER İKİ 
ÜNİVERSİTE İÇİN DE ÇOK DEĞERLİ 

KAZANIMLAR SAĞLAYACAK”
Protokol töreninde konu-

şan KTO Karatay Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Fevzi Rifat 
Ortaç, iş birlikleri dolayısıyla 
duydukları memnuniyeti be-
lirtti. Rektör Ortaç; “İki köklü 
ve vizyon sahibi üniversitenin 
bir araya gelerek imza attığı 
bu önemli iş birliği protoko-
lünün heyecanını ve gururu-
nu yaşıyoruz. Özellikle pilo-
taj eğitimi başta olmak üzere 
birçok akademik alanda bilgi 
ve tecrübe paylaşımını içeren 
bu protokolün; öğrencilerimiz, 
akademisyenlerimiz ve her 

iki üniversite için çok değer-
li kazanımlar sağlayacağına 
yürekten inanıyorum. Girne 
Üniversitesi ile gerçekleştirdi-
ğimiz iş birliği sayesinde, kar-
şılıklı akademik destek sağla-
yacak, aynı zamanda bilimsel 
araştırmalar alanında da ortak 
projelere imza atacağız. Bu iş 
birliğinin her iki üniversite-
mize de hayırlı olmasını dili-
yorum” şeklinde konuştu.
“GÜÇLERİMİZİ BİRLEŞTİRMEKTEN 
BÜYÜK MUTLULUK DUYUYORUZ”

Girne Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İlkay Salihoğlu, “KTO 
Karatay Üniversitesi ile imza-
ladığımız bu protokol, sade-
ce kurumlarımız arasında bir 
akademik iş birliği değil; aynı 
zamanda ortak hedefler doğ-

rultusunda geleceği birlikte 
inşa etme iradesinin güçlü bir 
yansımasıdır. Protokol kap-
samında hem eğitim hem de 
araştırma alanlarında verimli 
ve sürdürülebilir projelerin 
hayata geçirilmesini hedef-
lenmekteyiz. İş birliğimiz 
çerçevesinde, eğitim prog-
ramlarının geliştirilmesinden 
uygulamalı eğitim süreçlerine 
kadar birçok alanda birlikte 
çalışacağız. Bu sürecin haya-
ta geçirilmesine katkı sunan 
herkese teşekkür ediyor, pro-
tokolün her iki üniversite için 
de hayırlı olmasını diliyorum” 
dedi. Tören, protokolün im-
zalanması, hediye takdimi ve 
fotoğraf çekimi ile sona erdi. 
n HABER MERKEZİ
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Seydişehir Belediyesi tara-
fından şehir içi trafik yoğunlu-
ğu ve sorunlarına çözüm bul-
mak amacıyla hazırlanan trafik 
master planı çalışmaları Kay-
makamlık toplantı salonun-
da düzenlenen programda ele 
alındı. Seydişehir Kaymakamı 
Cevdet Bakkal başkanlığında 
Kaymakamlık Toplantı Salo-
nu'nda gerçekleşen toplantıya; 
Belediye Başkanı Hasan Us-
taoğlu, ilgili birim amirleri ve 
yetkililer katıldı.

Seydişehir Belediyesi tara-
fından trafik sorunlarının çözü-
müne yönelik alınacak önlemler 
ve yapılması planlanan düzenle-
melerin görüşüldüğü toplantıda 
Belediye Başkanı Hasan Usta-
oğlu uzman bir ekip tarafından 
trafiğin yoğun olduğu kavşak-
larda araç ölçüm çalışmalarının 
yapıldığını kaydetti. 

YILLARDIR DEVAM 
EDEN BİR SORUN

Trafik sorununun Seydişe-
hir için yıllardır devam eden 
bir sorun olduğunu kaydeden 
Ustaoğlu; “Yapılan trafik mas-
ter çalışması tamamlanınca 
ilçe genelinde büyük bir fark 
yaratacak ve trafikte rahatla-
ma yaşanacak. Ekipler trafiğin 
yoğun olduğu kavşaklarda araç 

sayımlarını ve trafik akışını de-
taylı bir şekilde analiz etti. Bu 
analizler sonucunda, trafik dü-
zenlemeleri ve altyapı iyileş-
tirmeleri için gerekli adımlar 
belirlendi. İlçemizde yaşanan 
trafik sıkışıklıkları ve yoğun 
saatlerde kavşaklarda yaşanan 
problemlerin çözülebilmesi 
için çalışmalarımız tamamlan-
dı. Yapılan çalışmalar doğrul-

tusunda ana arterlere girişler-
de 8 noktada kamera çekimleri 
yapıldı ve bu çekimler çözüm-
lenerek gerçek trafik sirkülas-
yonu tespit edilerek, 16 adet 
kavşaktan da sabah, öğle ve 
akşam saatlerinde çekimler 
yapıldı. Bu çekimler sonucun-
da kavşak noktaların kapasite-
leri ölçümlendi. Trafiğin sıkıştığı 
noktalara ve kavşaklara, çözüme 
yönelik gerekli görülmesi halin-
de sinyalizasyon önerileri, kavşak 
projelendirmesi gibi önerilerle 
trafik akışını düzenleyecek çalış-
malar öngörülmektedir” dedi.

Kaymakam Bakkal ise, yapı-
lan çalışmalarınV ilçe halkının 
yaşam kalitesini yükselteceğini 
belirterek, ilgili birimlerin ko-
ordineli bir şekilde çalışmasıyla 
ilçede yaşanan trafik sorunu-
nun önüne geçileceğini söyledi. 
nİ HABER MERKEZİ

Seydişehir Belediyesi tarafından, ilçede şehir içi trafik yoğunluğu, nedenleri ve so-
runlara çözüm bulmak amacıyla hazırlanan trafik master planı çalışmaları ele alındı

Trafik sorunu için 
toplantı yapıldı! 

Selçuklu’da bir kişi evinin 
önünde silahla sırtından vu-
rularak ağır yaralandı. Polis 
ekipleri, saldırganı yakalamak 
için çalışma başlatıldı.

Olay, Selçuklu ilçesi Işıklar 
Mahallesi Balgat Sokak üze-
rinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Mustafa A.'ya 
(42) evine gireceği sırada S.A. 
tarafından ateş açıldı. Kurşun-
ların hedefi olan Mustafa A. 
sırtından vurularak ağır yara-

landı. İhbar üzerine olay yeri-
ne sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralı, sağlık ekipleri 
tarafından yapılan ilk müda-
halenin ardından ambulansla 
Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Hastane-
sine kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Olayı gerçekleştiren 
şüpheli S.A., 16 BGD 433 pla-
kalı otomobille kaçarken, polis 
ekipleri şüpheliyi yakalamak 
için çalışma başlattı. n İHA

Ereğli’de ilçesinde bir ge-
cede farklı adreslerde park 
halinde bulunan 4 araç kun-
daklandı. Yanan araçlardan 
sıçrayan alevler, başka araca 
da sirayet ederek zarar oluş-
tururken, şüpheli ve bir oto-
mobilden yükselen alevler gü-
venlik kamerasına yansıdı.

Kundaklama olayları, gece 
farklı saatlerde Ereğli ilçe mer-
kezinde 4 ayrı adreste meydana 
geldi. Araç yangını ihbarı üze-
rine adrese itfaiye ve polis eki-
bi sevk edilirken, ekipler başka 
yangın ihbarları üzerine ayrı 
adreslerde araçlarda çıkan yan-
gınları söndürdü. Yangınlarda 
kundaklanan 4 araç yanarken, 
araçların yanında park halinde 

bulunan 2 araç kısmen zarar 
gördü. Polis ekiplerinin yangın-
ların ardından yaptığı olay yeri 
ve güvenlik kamerası inceleme-
lerinde şüphelinin kimliği be-
lirlendi. Kundaklama şüphelisi 
Y.A.T. (25) polis ekiplerinin ça-
lışmasıyla yakalanarak gözaltı-
na alındı. Şüphelinin, psikiyat-
rik rahatsızlığına ilişkin sağlık 
raporunun bulunduğu, olayları 
araç camlarını kırarak içlerine 
kolonya döküp ateşe vermek 
suretiyle gerçekleştirdiği anla-
şılmıştır. Hakkında başlatılan 
adli tahkikat kapsamında çıka-
rıldığı adli mercilerce tutukla-
nan şahıs cezaevine teslim edil-
miştir" denildi.  
n İHA

Evine gireceği sırada 
sırtından vuruldu

Dört aracı birden kundakladı

Karapınar’da üç tekerlekli 
elektrikli motosiklet ile moto-
sikletin çarpışması sonucu 3 kişi 
yaralandı. Kaza, Konya Cadde-
sinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, H.A. idaresindeki 
42 BAJ 137 plakalı üç tekerlekli 
elektrikli motosiklet aynı istika-
metten gelen Z.İ.’nin kullandığı 
42 JK 070 plakalı motosiklet 

ile çarpıştı. İhbar üzerine kaza 
yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Kazada üç tekerlek-
li elektrikli motosiklette yolcu 
olarak bulunan K.A. ve Ü.A. ile 
diğer motosikletin sürücüsü Z.İ. 
yaralandı. Yaralılar ambulans-
larla Karapınar Devlet Hasta-
nesine kaldırılarak tedavi altına 
alındı. n İHA

Sarayönü’nde sobayı yak-
maya çalıştığı sırada çıkan 
yangında ağır yaralanan 12 ya-
şındaki çocuk, tedavi gördüğü 
hastanede 21 gün sonra yaşa-
mını yitirdi. Sarayönü Sanayi 
Sitesi'nde sobayı tutuşturmak 
isterken yaralanan B.Ö. (12), 
tedavi gördüğü Konya Şehir 

Hastanesi'nde hayatını kaybet-
ti. B.Ö, ilçeye bağlı Konuklar 
Mezarlığına defnedildi. B.Ö. 
(12), 12 Nisan'da Sarayönü Sa-
nayi Sitesi'nde sobayı tutuştur-
mak isterken alevler üzerine 
sıçraması sonucu yaralanmış, 
Konya Şehir Hastanesine kaldı-
rılmıştı. n AA

Konya'da polis ekiplerinin 
uygulama noktasında dur ih-
tarına uymayan ve yaklaşık 50 
kilometrelik kovalamacanın 
ardından yakalanan alkollü sü-
rücü, çekim yapan gazetecile-
re "gören duyan olmasın, re-
zil olmayalım" dedi. Sürücüye 
toplamda 20 bin 704 lira para 
cezası kesilirken ehliyetine 6 ay 
süreyle el konuldu.

Olay, gece saatlerinde Kon-
ya-Afyonkarahisar Karayolu 
üzerinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, otomobil 
sürücüsü E.A. (27), Aksaray 
Yolu polis uygulama nokta-
sından ekiplerin 'dur' ihtarına 
uymayarak kaçtı. Polis ekipleri 
tarafından takibe alınan oto-
mobil, yaklaşık 50 kilometre 

süren kovalamacanın ardından 
durduruldu. Ekipler tarafından 
yapılan alkol testinde sürücü-
nün 1.43 promil alkollü olduğu 
anlaşıldı. Sürücü ise görüntü 
alan gazetecilere "gören du-
yan olmasın, rezil olmayalım" 
dedi. Sürücü işlemlerin ardın-
dan asayiş ekiplerince gözaltı-
na alınarak, sağlık kontrolün-
den geçirildikten sonra ifadesi 
alınmak üzere polis merkezine 
götürüldü. E.A.'ye alkollü araç 
kullanmaktan 9 bin 268 lira, 
'dur' ihtarına uymamaktan 2 
bin 168 lira ve tehlikeli şerit 
değiştirmekten 9 bin 268 lira 
ceza kesilirken, ehliyetine 6 ay 
süreyle el konuldu. Otomobil 
ise çekici yardımıyla otoparka 
çekildi.  n İHA

Polisten 50 kilometre kaçtı Motosikletler çarpıştı: 3 yaralı

Yaralanan çocuk 21 gün sonra 
vefat etti
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Karataylı sporculardan 
altın madalya yağmuru

Karatay Belediyespor Kulübü, Selçuklu Kick Boks Kupası'nda fırtına gibi esti. 9 sporcuyla turnuva-
ya katılan kulüp, birbirinden başarılı performanslara imza atarak toplamda 6 derece elde etti

Karatay Belediyespor Kulübü, 
Selçuklu Kick Boks Kupası'nda 
fırtına gibi esti. 9 sporcuyla tur-
nuvaya katılan kulüp, birbirinden 
başarılı performanslara imza ata-
rak toplamda 6 derece elde etti.
Konya’da düzenlenen İller Arası 
Selçuklu Kick Boks Kupası, Tür-
kiye’nin dört bir yanından gelen 
sporcuların kıyasıya mücadelesi-
ne sahne oldu. 
TAKIM HALİNDE 3’ÜNCÜLÜK GELDİ

Üç gün süren turnuvada, 
Karatay Belediye Spor Kulü-
bü, sergilediği üstün perfor-
mansla adından söz ettirdi. 9 
sporcuyla müsabakalara katı-
lan Karatay ekibi, turnuvayı 
2 altın, 2 gümüş ve 2 bronz 
madalya ile tamamladı. Bu so-
nuçla birlikte Karataylı spor-
cular, toplam 6 derece elde 
ederken, Yıldızlar kategorisin-
de de takım halinde 3’üncülük 
kupasını kazandı.

 KİCK BOKS KUPASINDA 
6 MADALYA BİRDEN

Karatay Belediye Spor Ku-
lübü sporcularının elde ettiği 
dereceler ise şu şekilde: Ahmet 
Hakan Göksel – 54 kg Gençler 
Full Contact: 1.’lik (Altın Madal-
ya), Burak Cüneyt Kaynak – 71 

kg Büyükler Full Contact: 1.’lik 
(Altın Madalya), Uğur Ali Göksel 
– 42 kg Yıldızlar Kick Light: 2.’lik 
(Gümüş Madalya), Muhammed 
Mustafa Bulut – 47 kg Yıldızlar 
Kick Light: 2.’lik (Gümüş Ma-
dalya), Eyyüp Ali Ercan – 69 kg 
Yıldızlar Kick Light: 3.’lük (Bronz 
Madalya), Abdülsamed Acar – 86 
kg Gençler Full Contact: 3.’lük 
(Bronz Madalya)

GENÇLERİMİZİ DESTEKLEMEYE 
DEVAM EDECEĞİZ

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca turnuvada derece elde 
eden sporcuları tebrik ederek şu 
ifadeleri kullandı: “Karatay Bele-
diyesi olarak sporu ve sporcuyu 
her zaman destekliyoruz. Genç-
lerimizin sporla iç içe olması, 
fiziksel gelişimlerinin yanı sıra 
sosyal yaşamlarının güçlenme-
sine de katkı sunuyor. Selçuklu 
Kick Boks Kupası’nda 6 madal-
ya kazanan ve takım halinde 
3.’lük kupasını ilçemize getiren 
sporcularımızı ve antrenörleri-
mizi yürekten kutluyorum. Kara-
tay’da sporu tabana yaymak, her 
branşta yetenekli gençlerimizi 
keşfetmek ve desteklemek için 
var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz.” n SPOR SERVİSİ

TFF Kadınlar 2. Ligi’nde mü-
cadele eden Konya temsilcisi 
Genç Ülkümspor, yarı final ilk 
maçında Ankara Haymanaspor 
ile karşı karşıya geldi. Dum-
lupınar Sahasında  oynanan 
mücadelede Genç Ülkümspor, 
sahadan 3-0’lık mağlubiyetle 
ayrıldı. Yarı finalin rövanş kar-
şılaşması ise 11 Mayıs Pazar 
günü Ankara’da oynanacak. 

Konya temsilcisi, finale çıkabil-
mek için bu zorlu mücadelede 
galibiyet arayacak. Karşılaşma 
öncesinde Konya Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyonu (ASKF) 
Başkanı Remzi Ay, her iki takı-
mın kaptanına ve müsabakanın 
hakemlerine çiçek takdim ede-
rek centilmence bir davranış 
sergiledi.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Genç Ülkümspor ilk maçta mağlup

Selçuklu Belediyesi ile Türki-
ye Tenis Federasyonu iş birliğinde 
düzenlenecek olan “Selçuklu Be-
lediyesi T200 Masters Tenis Tur-
nuvası” için geri sayım başladı. 
16-22 Haziran 2025 tarihleri ara-
sında gerçekleşecek turnuvada 
heyecan dolu müsabakalar Sel-
çuklu Belediyesi Tenis Kortu'n-
da oynanacak. 18 yaş üstü tüm 

sporcuların katılımına açık olan 
organizasyona başvurular online 
olarak gerçekleştiriliyor. Spor-
severler, turnuvaya ikort.com.tr 
adresi üzerinden kayıt yaptıra-
biliyor. Turnuvanın Son Başvuru 
Tarihi ise 13 Haziran 2025. Tur-
nuva Selçuklu Belediyesi Tenis 
Kortun’da gerçekleştirilecek. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu’da T200 masters 
tenis heyecanı başlıyor

TFF - TÜFAD işbirliğiyle or-
ganize edilecek olan Halit Kaz-
yağcı - Okay Cengiz UEFA C 
Antrenör Kursu 5 Mayıs Pazar-
tesi günü saat 09.00’da Selçuk-
lu Belediyesi Spor Tesisleri’nde 
başlayacak

 UEFA C kursunun ilk aşa-
ması olan ve 5 gün sürecek 
kursta aday antrenörler, teorik 
ve pratik eğitimler alacak. Kurs-
ta  daha önce Konyaspor forması 
da giyen Altan Aksoy ile birlikte 
Emre Denizci, Prof.Dr. Mehmet 
Fatih Yüksel ve Prof.Dr. Özer 
Yıldız tarafından teorik ve pratik 
eğitimler verilecek. Kursun ilk 
etabı 9 Mayıs Cuma günü ta-
mamlanacak. UEFA C kursunun 
ikinci etabı, TFF Futbol Gelişim 
Direktörlüğü’nün belirleyeceği 

tarihte yine Konya’da yapılacak. 
 Kurs öncesi açıklamalarda 

bulunan TÜFAD Konya Şube 
Başkanı İsmet Karababa,” Öğ-
renme süreklilik arz eden bir du-
rum. UEFA C kursunu antrenör 
adaylarımız için önemli bir eşik 
olarak görüyorum. Bu kursun 
genç hocalarımızın gelişimlerine 
büyük ölçüde katkı sağlayaca-
ğını düşünüyorum. Gelecek dö-
nemdeki hocalarımıza şimdiden 
üstün başarılar diliyorum. Ayrıca 
insanlar yaşarken de anılmalıdır 
düsturuyla kursumuza Konya 
futboluna ve derneğimize yıllar-
ca hizmet eden Halit Kazyağcı - 
Okay Cengiz ismini verdik. Yeni 
dönemin aday antrenörlerimize 
hayırlar getirmesini diliyorum” 
dedi. n SPOR SERVİSİ

UEFA C antrenör kursu 
Konya’da başlıyor 

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 32 26 5 1 82 31 51 83
2.FENERBAHÇE 31 23 6 2 80 31 49 75
3. SAMSUNSPOR 32 16 6 10 47 38 9 54
4.BEŞİKTAŞ 31 14 10 7 48 32 16 52
5. BAŞAKŞEHİR 32 15 6 11 54 45 9 51
6. EYÜPSPOR 32 14 8 10 49 38 11 50
7.TRABZONSPOR 31 12 9 10 52 39 13 45
8.GÖZTEPE 31 11 10 10 51 39 12 43
9.TÜMOSAN KONYASPOR 33 12 7 14 41 45 -4 43
10. ANTALYASPOR 32 12 7 13 35 55 -20 43
11.KASIMPAŞA 31 10 12 9 53 55 -2 42
12.GAZİANTEP 32 12 6 14 41 45 -4 42
13. KAYSERİSPOR 32 10 11 11 40 50 -10 41
14. RİZESPOR 32 12 4 16 38 50 -12 40
15. ALANYASPOR 32 9 8 15 37 48 -11 35
16. SİVASSPOR 33 9 7 17 44 57 -13 34
17. BODRUM 32 9 7 16 24 37 -13 34

18. HATAYSPOR 32 4 7 21 35 66 -31 19
19.ADANA 31 2 4 25 27 77 -50 -2

SÜPERLİG
PUAN DURUMU
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Uçar’dan çarpıcı 
öz eleştiri

TÜMOSAN Konyaspor Teknik Direktörü Recep Uçar, Antalyaspor maçının ardından, "Bugünkü maçın 
tek kelimeyle özeti, rakibin bizi cezalandırdığı değil, bizim kendimizi cezalandırdığımız bir maç oldu" dedi

TÜMOSAN Konyaspor Tek-
nik Direktörü Recep Uçar, An-
talyaspor maçının ardından, "Bu-
günkü maçın tek kelimeyle özeti, 
rakibin bizi cezalandırdığı değil, 
bizim kendimizi cezalandırdığı-
mız bir maç oldu" dedi. Trend-
yol Süper Lig'in 34. haftasında 
Konyaspor, deplasmanda Antal-
yaspor'a 1-0 mağlup oldu. Ma-
çın ardından düzenlenen basın 
toplantısında Konyaspor Teknik 
Direktörü Recep Uçar, açıklama-
larda bulundu. Uçar, kaçırılan 
fırsatlara ve yapılan hatalara dik-
kat çekti. Son haftalarda çıkışta 
olduklarını hatırlatan Uçar, "Bu 
ivmeyle Antalya maçına geldik. 
Aslında tek hedefimiz vardı, o 
da burada kazanıp şehrimiz için 
anlam ifade eden bu maçta taraf-
tarlarımızı mutlu etmekti" ifade-
lerini kullandı.

"44. DAKİKADA KAÇIRDIĞIMIZ 
PENALTI DA BİZİ YORDU"

Maçın genelinde oyunu 
kontrol eden tarafın kendileri 
olduğunu belirten Uçar, "Bu-
günkü maçın tek kelimeyle öze-
ti, aslında rakibin bizi cezalan-
dırdığı bir maç değil, biz kendi 
kendimizi cezalandırdığımız bir 
maç oldu. İlk yarıda yaptığı-

mız hatalardan rakibe pozisyon 
verdik. Ancak bizim de Adil ve 
Louka Prip'le net pozisyonları-
mız oldu. 44. dakikada kaçır-
dığımız penaltı da bizi yordu" 
dedi.

"TOPU DAHA İYİ PAYLAŞMAMIZ 
LAZIMDI, BAŞARAMADIK"

İkinci yarıya psikolojik ve 
teknik anlamda hazırlandıklarını 
kaydeden Uçar, "İkinci yarıya da 
kontrol ederek başladık. Ancak 
savunmadan çıkarken kaybetti-
ğimiz bir topla cezalandırıldık. 
Sonrasında Umut ve Yusuf'la 
pozisyonlar bulduk ama değer-

lendiremedik. Topu daha iyi pay-
laşmamız lazımdı, başaramadık" 
şeklinde konuştu. Karşılaşmada 
ofsayt gerekçesiyle iptal edilen 
iki golleri olduğunu hatırlatan 
Uçar, "Penaltıyı kaçırdığımız, 
daha çok pozisyon ürettiğimiz, 
gol beklentimizin ve tüm istatis-
tiklerin lehimize olduğu bir maç-
tı ama puan almadan dönüyoruz. 
Üzgünüz" ifadelerini kullandı.

"HAKEM BURADA 
DAHA KONTROLLÜ OLMALIYDI"
Antalyaspor Teknik Direk-

törü Emre Belözoğlu'nu tebrik 
eden Uçar, maçın hakemi Cihan 

Aydın'a yönelik eleştirilerde bu-
lundu. Melih'in gördüğü kırmızı 
kartın ağır olduğunu dile geti-
ren Uçar, "Pozisyonu göremedim 
ama topa hamleyi yapan Melih'ti. 
Sonrasında Samudio ile bir itiş-
me olmuş, buna istinaden kart 
gösterildi. Hakem burada daha 
kontrollü olmalıydı" dedi. Uzat-
ma dakikalarında oyunun sık sık 
durduğunu belirten Uçar, son 
kornerde tekrar bir şans veril-
mesi gerektiğini söyledi. Hakem 
kararlarının gri pozisyonlarda ço-
ğunlukla daha çok puana ihtiyacı 
olan takımlardan yana olduğunu 
belirten Uçar, "Cihan Hoca kötü 
maç mı yönetti bilemiyorum, 
tekrar izleyeceğiz. Ancak karar-
larının ağır olduğunu düşünü-
yorum" ifadelerini kullandı. Lig-
de kalmayı matematiksel olarak 
garantilemediklerinin altını çizen 
Uçar, "Mücadelemiz devam ede-
cek. Sadece garantilemek değil, 
toplayabildiğimiz en fazla puanı 
toplamak istiyoruz. Keşke bu-
gün en az bir puan alabilseydik. 
44 puanla 43 puan arasında bile 
çok fark var. Yüzde yüz iş bitme-
di. Rahat değiliz. Önümüzdeki üç 
maçtan puanlar almamız lazım" 
diye konuştu. n İHA

Konya Spor Lisesi, spor ala-
nındaki başarılarına bir yenisi-
ni daha ekledi. Kız Çim Hokeyi 
Takımı, katıldıkları Türkiye 
Şampiyonası'nda gösterdikleri 
üstün performans ve azimli mü-
cadeleleriyle Türkiye üçüncüsü 
olmayı başardı. Okulun sosyal 
medya hesabından yapılan 
açıklamada, "Okulumuz Kız 

Çim Hokeyi Takımı, maçlarda 
gösterdikleri üstün performans 
ve mücadele ruhuyla Türkiye 
Üçüncülüğü elde ederek bizleri 
gururlandırmıştır. Bu büyük ba-
şarıda emeği geçen tüm sporcu 
öğrencilerimizi ve hocalarımızı 
yürekten tebrik ediyoruz" ifade-
lerine yer verildi. 
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Spor Lisesi’nden 
Türkiye üçüncülüğü gururu! "Türkiye'nin Güçlü Altya-

pısı" parolasıyla yoluna de-
vam eden Konya Büyükşehir 
Belediyespor, 10 branşta Türk 
sporuna katkı sunmaya de-
vam ediyor. Bu kapsamda, 
Basketbol U-10 Takımı Konya 
Şampiyonu olarak önemli bir 
başarıya imza attı. Kulübün 
sosyal medya hesabından yapı-
lan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi “Basketbol U-10 Takı-

mımız Konya Şampiyonu oldu! 
Altyapı Koordinatörümüzü, 
antrenörlerimizi ve sporcuları-
mızı bu büyük başarıdan dolayı 
kutluyoruz. Final serisini kaza-
narak Konya Şampiyonu ol-
manın gururunu yaşıyoruz. Bu 
başarı, geleceğin yıldızları için 
önemli bir adım. Hep birlikte 
daha büyük başarılara imza at-
mak dileğiyle.” 
n  MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya BBSK U-10 Basketbol 
Takımı şampiyon oldu!

TMMOB Makina Mühen-
disleri Odası Konya Şubesi, sos-
yal ve kültürel etkinliklerine bir 
yenisini daha ekliyor. Konya’nın  
en aktif meslek odalarından biri 
olan MMO Konya Şubesi tara-
fından düzenlenen 13. Gele-
neksel Halı Saha Futbol Turnu-
vası, 13 Mayıs 2025 tarihinde 
başlayacak. Her yıl geleneksel 
olarak gerçekleştirilen turnu-
va, bu yıl da büyük bir heye-
canla bekleniyor. Oda üyeleri 

arasında kaynaşma, tanışıklık 
ve dostluk ortamının güçlen-
mesini amaçlayan organizas-
yon, aynı zamanda üyelerin iş 
hayatının stresinden uzaklaşıp 
keyifli vakit geçirebileceği bir 
sosyal buluşma niteliği taşıyor. 
Turnuvaya her yıl olduğu gibi 
bu yıl da yoğun ilgi gösteren 
Oda üyeleri, hem rekabet hem 
de dayanışma ruhunu aynı sa-
hada buluşturacak.
n  MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

MMO Konya’da turnuva 
heyecanı başlıyor
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TÜMOSAN Konyaspor 
Trendyol Süper Lig’in 34. haf-
tasında Onvo Antalyaspor’a ko-
nuk oldu. Konyaspor Corendon 
Park Antalya Stadyum’undaki 
müsabakadan 1-0 mağlup ay-
rıldı. Yeşil-beyazlılar çok iyi bir 
performans gösterdiği maçta 
topu ağlara göndermeyi becere-
medi. İlk yarıda Kramer penaltı 
kaçırdı, ikinci yarıda ise 2 gol 
ofsayt nedeniyle geçerli sayıl-
madı. Yusuf Erdoğan net fırsat-
larda topu ağlara göndereme-
di.Ligde iki maç aradan sonra 
galip gelen Onvo Antalyaspor 
puanını 43'e yükseltirken, 3 
maçlık galibiyet serisi sona 
eren TÜMOSAN Konyaspor 43 
puanda kaldı. Trendyol Süper 
Lig'in 35. haftasında Onvo An-
talyaspor deplasmanda Bellona 
Kayserispor ile karşılaşacak. 
TÜMOSAN Konyaspor 10 Ma-
yıs Cumartesi günü Çaykur Ri-
zespor'u konuk edecek.

HACIOSMANOĞLU MAÇI İZLEDİ
Antalyaspor ile Konyaspor 

mücadelesini, Konyaspor Başkanı 
Ömer Korkmaz ile birlikte Türkiye 
Futbol Federasyon Başkanı İbra-
him Hacıosmanoğlu da izledi.

ANTALYASPOR, KONYASPOR İLE 
BERABERLİK SERİSİNİ SONA ERDİRDİ

Trendyol Süper Lig’in 34. 
haftasında Corendon Airlines 
Park Antalya Stadyumu’nda 
oynanan mücadelede Antal-
yaspor, TÜMOSAN Konyaspor’u 
1-0 mağlup etti. Bu galibiyetle 
birlikte iki takım arasında son 
yıllarda süregelen beraberlik 
serisi de noktalandı. Antal-
yaspor ile Konyaspor’un oy-
nadığı son beş karşılaşmanın 
tamamı 1-1’lik skorla sona er-
mişti. 07.12.2024: Konyaspor 
1-1 Antalyaspor, 21.01.2024: 
Konyaspor 1-1 Antalyaspor, 
18.08.2023: Antalyaspor 
1-1 Konyaspor, 07.04.2023: 
Konyaspor 1-1 Antalyaspor, 
08.10.2022: Antalyaspor 1-1 
Konyaspor. Beş maçlık bu eşit-
lik zinciri, Antalyaspor’un saha-
sında aldığı tek gollü galibiyetle 
sona erdi.

KAAN AKYAZI, 3 HAFTA 
SAHALARDAN UZAK KALACAK
Konyaspor’da genç futbol-

culardan Kaan Akyazı, kas yara-
lanması nedeniyle en az 3 hafta 

sahalardan uzak kalacak. Kulüp 
doktoru Gökhan Özhan imza-
sıyla yapılan açıklama şu şekil-
de: "Antrenmanda sol uyluk ön 
üst bölgede ağrı hisseden fut-
bolcumuz Kaan Akyazı'nın ya-
pılan tetkikleri sonucunda; sol 
rektus femoris kasında 2. dere-
ce kas yaralanması saptanmış-
tır. Sağlık ekibimiz tarafından 
tedavisi devam eden futbolcu-
muzun en az 3 hafta sahalardan 
uzak kalması beklenmektedir. 
Futbolcularımızdan Emmanu-
el Boateng, Tunahan Taşcı ve 
Danijel Aleksic'in ise tedavi ve 
bireysel çalışmaları, fizyotera-
pistlerimiz eşliğinde devam et-
mektedir."

MELİH RİZE MAÇINDA YOK
TÜMOSAN Konyaspor'da 86. 

dakikada ikinci sarıdan kırmızı 
kart gören Melih İbrahimoğlu 
Rize maçında forma giyemeye-
cek.

MAÇTAN DAKİKALAR
12' Onvo Antalyaspor ata-

ğında Sander van de Streek'in 
sol kanattan ceza alanı içine 
yaptığı ortada Samudio arka di-
rekte topla buluştu. Paraguaylı 

futbolcu topu kontrol edip ya-
kın mesafeden vuruşunu yaptı. 
Meşin yuvarlak az farkla üstten 
auta çıktı. 

18' Tümosan Konyaspor'da 
Prip'in ceza alanı dışıdan vuru-
şunda kaleci Abdullah güçlükle 
topu kornere çeldi. Kornerden 
gelen topa ön direkte Adil do-
kundu arka direkte Kramer ka-
leye yakın mesafeden topa mü-
dahale edemedi. 

26' Onvo Antalyaspor'da 
Safouri'nin ceza alanı içindeki 
çok sert vuruşunu kaleci Slowik 
çıkardı. Köşe vuruşunda Vey-
sel etkili bir kafa vuruşu yap-
tı, Slowik bir kez daha kalesini 
gole kapatmayı başardı. 

45' Onvo Antalyaspor'da 
Sander van de Streek'in eline 
müdahale eden top sonrasın-
da maçın hakemi Cihan Aydın, 
VAR monitörüne giderek pe-
naltı noktasını gösterdi. Penal-
tı atışında topun başına geçen 
Kramer, kaleci Abdullah'a takı-
larak öne geçme fırtsını değer-
lendiremedi.

62' Onvo Antalyaspor'da 
Jakub Kaluzinski'nin nefis pa-

sında sol çaprazdan ceza alanı 
içine sokulan Safouri yerden 
düzgün bir vuruşla uzak köşe-
den topu ağlarla buluşturdu. 
Onvo Antalyaspor bu golle 1-0 
öne geçti. 

69' Tümosan Konyaspor'da 
Yusuf Erdoğan, Onvo Antal-
yaspor savunmasınına arkasına 
sarktı. Yusuf Erdoğan kaleciyle 
karşı karşıya kaldığı pozisyonda 
vuruşunu yaptı, kaleci Abdul-
lah gole izin vermedi. Kramer, 
kaleciden dönen topu ağlara 
yolladı ancak gol pozisyonu için 
ofsayt bayrağı havaya kalktı. 

76' Tümosan Konyaspor'da 
Umut Nayir sol kanattan ge-
len ortaya kafayı vurdu. Kaleci 
Abdullah'tan dönen topu arka 
direkte Oğulcan Ülgn ağlara 
yolladı ancak gol ofsayt gerek-
çesiyle iptal edildi. 

86' Tümosan Konyaspor'da 
Melih İbrahimoğlu ikinci sarı 
kartı görerek kırmızı kartla 
oyun dışı kaldı. İzlemek için 
tıklayınız...

Stat: Corendon Airlines Park 
Antalya

Hakemler: Cihan Aydın, 
Serkan Çimen, Mehmet Salih 
Mazlum

Onvo Antalyaspor: Abdul-
lah Yiğiter, Bünyamin Balcı (Dk. 
46 Mert Yılmaz), Veysel Sarı, 
Thalisson, Abdurrahim Dursun, 
Erdal Rakip (Dk. 89 Petrusen-
ko), Kaluzinski, Van de Streek, 
Safuri (Dk. 90+4 Amar), Samu-
dio (Dk. 89 Djenepo), Larsson 
(Dk. 81 Soner Dikmen)

TÜMOSAN Konyaspor: 
Slowik, N'dao, Adil Demirbağ, 
Uğurcan Yazğılı, Guilherme, 
Jevtovic (Dk. 80 Melih Bostan), 
Melih İbrahimoğlu, Prip (Dk. 
70 Oğulcan Ülgün), Pedrinho 
(Dk. 70 Bjorlo), Yusuf Erdoğan 
(Dk. 88 Keyta), Kramer (Dk. 70 
Umut Nayir)

Gol: Dk. 62 Safuri (Onvo 
Antalyaspor)

Kırmızı kart: Dk. 86 Melih 
İbrahimoğlu (TÜMOSAN Kon-
yaspor)

Sarı kartlar: Dk. 28 Bünya-
min Balcı, Dk. 72 Safuri, Dk. 85 
Veysel Sarı, Dk. 86 Samudio, 
Dk. 90+2 Thalisson (Onvo An-
talyaspor)
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

TÜMOSAN Konyaspor Trendyol Süper Lig’in 34. haftasında Onvo Antalyaspor’a konuk oldu. Konyaspor   müsabakadan 1-0 mağlup ayrıldı. Kon-
yaspor Süper Lig’in 35. haftasında Çaykur Rizespor’u konuk edeceği maçın hazırlıklarına  bugün saat 18:00’de yapacağı antrenman ile başlayacak

Antalya’da yıkıldık

RRPPSS
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